
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

  با فلاکت مسکن
 روبه رو هستیم

گل نزدن طارمی سوژه 
هواداران اینتر شد

تحریم ها و زیرساخت ها 
دو روی سکه صنعت

 طلای جهانی پیش به 
سوی قله
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معاهده جامع همکاری های؛ نقشه راهی معاهده جامع همکاری های؛ نقشه راهی 
برای روابط برای روابط 2۰2۰ سال آینده ایران و روسیه  سال آینده ایران و روسیه 

یادداشت پیمان هوشمندیان
کارشناس

ترانزیت دریایی؛ حلقه مفقوده 
روابط ایران و تاجیکستان

روابــط دوجانبه بین ایران و تاجیکســتان از ۳۰ ســال پیش تاکنون 
با فراز و نشــیب های گوناگونی همراه بوده اســت. در دهه ۹۰ میلادی و 
در اولین ســال های پس از استقلال جمهوری تاجیکستان، ایران یکی از 
 مؤثرترین بازیگران خارجی در این کشــور بود به طوری که بدون اقدامات
 جمهوری اسلامی ایران، جنگ داخلی ۵ ساله در این کشور پایان نمی یافت.

بااین حال روابط ایران و تاجیکستان در سال های اخیر با فراز و نشیب هایی 
روبه رو بود که انتظار می رود سفر آتی رئیس جمهوری به »دوشنبه« آغازی 
برای فصل جدید روابط دو کشــور باشــد. این مهم می تواند با برداشتن 
گام هــای کوچک اما مؤثر در حوزه های فرهنگی، توافقنامه های اقتصادی 
و موضوع ترانزیت شکل بگیرد. در عرصه فرهنگی بازگشایی دفاتر رایزنی 
 فرهنگی ایران در تاجیکستان از مهم ترین اقدامات خواهد بود که با توجه به

 علائق و زمینه های مشــترک تاریخی و فرهنگی دو ملت می تواند یکی 
از محورهای مورد پیگیری در سفر رئیس جمهوری به تاجیکستان باشد.

مورد دوم بحث تقویت روابط اقتصادی دوجانبه اســت. با اینکه در ۳ 
ســال گذشته با بهبود روابط، سطح روابط اقتصادی به ۳۰۰ میلیون دلار 
افزایش یافته است اما سهم ایران از کل بازار واردات تاجیکستان تنها ۳.۵ 
درصد است و با توجه به ظرفیت ها و علائق موجود، عدد قابل ملاحظه ای 

به شمار نمی رود. 
مقایسه سهم ایران نسبت به روسیه در بازار تاجیکستان نشان می دهد که 
روسیه بیش از یک چهارم، معادل ۲۶ درصد از سهم بازار تاجیکستان را به خود 
اختصاص داده است. این شرایط در حالی است که کشورهای آسیای میانه 
براساس ملاحظات کلان خود تمایل ذاتی دارند که سبد متنوعی از شرکای 
 اقتصادی را داشته باشند تا با کاهش تفوق روسیه بر اقتصادشان، موازنه بهتری

 در مقابل این کشور ایجاد کنند.
 طبیعتاً امکان افزایش همکاری در این زمینه با تسهیل قانونگذاری دو 
جانبــه برای تقویت فعالیت بخش خصوصی و عزم جدی دولت های ایران 

و تاجیکستان فراهم است.
مســأله سوم بحث ترانزیت است که تاجیکستان در برنامه های توسعه 
خود ابتکار »کمربند و جاده« و راه ابریشم جدید را به جد دنبال می کند 
و اقدامات زیادی را برای قرارگیری در مســیر این ابتکار انجام داده است؛ 
به طور مثال می توان به تســهیلات گمرکی بین چین و تاجیکســتان و 
همچنین تســهیلات گمرکی و رفت وآمدی بین تاجیکستان و ازبکستان 
اشاره کرد. این امر می تواند برای ایران در قالب تجارت و ترانزیت دوجانبه 
با تاجیکســتان مفید باشد؛ چراکه مســیر ایران از طریق ترکمنستان و 
ازبکســتان به تاجیکســتان عبور می کند. علاوه بر این در بحث ترانزیت 
بین المللی، مســیری که از چین وارد تاجیکســتان شــده، از ازبکستان 
 و ترکمنســتان عبــور می کنــد و همینطور از طریق تاجیکســتان وارد

 افغانستان و سپس ایران می شود. از همین رو باید درباره این مسأله نیز 
ســرمایه گذاری انجام شود و در مذاکرات دوجانبه حتماً این موضوع مورد 

توجه قرار گیرد.
علاوه بر این موارد تسریع پروژه های در دست احداث راه آهن که منافع 
دو کشور را تأمین می کند باید مورد توجه تهران و دوشنبه واقع شود. انجام 
این پروژه ها، مانند پروژه راه آهن جیحون پنجی که تاجیکستان را از طریق 
افغانستان، ایران و پاکستان به اقیانوس هند متصل می کند، اهمیت زیادی 
دارد. مقامات تاجیکستان معتقدند که این کشور می تواند از طریق بنادر به 
کریدور چندوجهی بین المللی چین، تاجیکستان، ازبکستان، ترکمنستان، 

ایران، ترکیه و اروپا مرتبط شود.
نکته ای که باید مورد توجه قرار گیرد این اســت که تاجیکســتان به 
عنوان یک کشور محصور در خشکی، نیاز مبرمی به دسترسی به آب های 
آزاد دارد. یکی از بهترین مسیرها برای دسترسی تاجیکستان به آب های 
آزاد و تجارت دریایی بین المللی مســیر ایران است. تاجیکستان می تواند 
بویژه از طریق بندر چابهار با ابتکار طرف ایرانی، قســمتی از بندر چابهار 
یا بندر دیگری را در اختیار گرفته و با ســرمایه گذاری دولت تاجیکستان 
آن را مدیریت کند. این ابتکار نقش قابل توجهی در توســعه بنادر جنوب 
کشور در دریای عمان و تعمیق روابط و تعاملات تجاری ایران با ۵ کشور 

آسیای مرکزی خواهد داشت.

 »مســعود پزشکیان« رئیس جمهور ایران روز جمعه ۲۸ دی ماه در ادامه اولین سفر 
خود به منطقه اوراســیا به دعوت همتای روس خود به مســکو سفر می کند و علاوه بر 
ملاقات های جداگانه با رئیس جمهور و نخست وزیر این کشور در جمع تجار و صنعتگران 

ایران و روسیه  نیز حضور یافته و با آنان گفت وگو می کند.
 امضای موافقتنامه جامع همکاری بلند مدت میان ایران و روسیه از  مهمترین برنامه های 

رئیس جمهور در جریان سفر به این کشور است.
در  این موافقتنامه به ۳۰ حوزه همکاری بین ۲ کشور با اولویت همکاری های اقتصادی، 
تجاری، حمل و نقل، نفت و گاز، دریای خزر، قضایی، همکاری ۲ کشور در سازمان های 
بین المللی و منطقه ای، همکاری پارلمانی، استفاده از انرژی صلح آمیز هسته ای، همکاری 
در حوزه های بهداشت درمان و علمی و فناوری، محیط زیست، ورزش، امنیتی، دفاعی، 

نظامی و انتظامی اشاره شده است.
این موافقتنامه دارای یک مقدمه و ۴۷ ماده است که پیش نویس آن توسط ایران تهیه 

شده و در تابستان سال جاری نهایی شد.
»شعیب بهمن« کارشناس مسائل روسیه با بیان اینکه »سفر رئیس جمهور به روسیه 
از جنبه روابط دوجانبه دارای اهمیت بسیاری است«، گفت: در جریان این سفر قرار است 

معاهده جامع همکاری های ایران و روسیه به تصویب برسد که در واقع این معاهده نقشه 
راهی برای روابط ایران و روسیه طی ۲۰ سال آینده است.

وی بــا بیان اینکه »این معاهده و اجــرای آن می تواند نقش مهمی در ارتقای روابط 
راهبردی ایران و روسیه و رساندن آن به نقطه مطلوب ایفا کند«، خاطرنشان کرد: ایران و 
روسیه همواره در مورد مسائل منطقه ای و بین المللی تبادل نظر دارند و با توجه به منافع 

همسو و مشترک جهت گیری های آنها تاثیرات قابل توجهی در مسائل بین الملل دارد.
این کارشــناس مسائل روسیه در همین رابطه تصریح کرد: با توجه به نقش ۲ کشور 
در موضوع ســوریه طی سال های گذشته به نظر می رسد یکی از موضوعات رایزنی ها در 
این ســفر آخرین تحولات ســوریه است؛ چرا که ۲ کشور در این زمینه دارای دغدغه ها، 
نگرانی ها و همچنین منافع مشــترکی هستند.این کارشناس مسائل روسیه همچنین با 
اشــاره به برگزاری مراســم تحلیف رئیس جمهور جدید آمریکا در ۲۰ ژانویه و واگذاری 
مســئولیت کاخ سفید از سوی بایدن دموکرات به دونالد ترامپ جمهوری خواه گفت: به 
نظر می رســد یکی دیگر از مســائل مهم بین المللی که در جریان این سفر مورد رایزنی 
قرار می گیرد، موضوع »ترامپ« و ایجاد هماهنگی بین ۲ کشور در ارتباط با این موضوع 

و مسائل مرتبط با آن است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه  1403/10/29
5000 تومان 
شماره : 2095 

EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -کارشناس مسائل روسیه با اشاره به سفر رئیس جمهور به مسکو گفت: پیش بینی می شود یکی از موضوعات مهم در جریان 
گفت وگوها بین مقامات تهران و مسکو، بررسی تحولات سوریه و همچنین برعهده گرفتن مسئولیت کاخ سفید از سوی ترامپ و ایجاد هماهنگی های لازم در این 

زمینه باشد.

  بورس پرسودترین بازار یک ماه 
گذشته شد

بازار سرمایه در یک ماه گذشته بیشترین بازدهی را در 
بین بازارهای مالی داشــته است. سیاست هایی مثل ایجاد 
 سامانه ارز توافقی نقش پر رنگی در این روند صعودی بازار

 سرمایه داشته اند.
 بر اساس بررســی های صورت گرفته، شاخص کل بازار 
ســرمایه در دو ماه اخیر به خوبی رشــد کرده است. در این 
گزارش تلاش شــده بازدهی بازار های مختلف در یک ماه 

گذشته ازجمله بازار سرمایه نشان داده شود.
بر اساس داده های آماری که در نمودار بالا نشان داده شده 
است شاخص کل بورس بیشترین بازدهی را نسبت به دیگر 

بازار های موازی اخیر داشته است.
همیــن آمــار نشــان می دهد کــه در یک مــاه اخیر 
شــرایط بــرای فعــالان بــازار ســرمایه مناســب بوده 
 و ایــن بــازار بهتریــن مــکان بــرای ســرمایه گذاری 

بوده است.
همچنین صندوق های اهرمی که از مهم ترین ابزار های 
بازار سرمایه هستند و مناسب افراد ریسک پذیر هستند رشد 
بســیار بالایی را در یک ماه اخیر تجربه کردند. در میانگین 
شاخص صندوق های اهرمی در یک ماه اخیر صندوق اهرمی 

موج به دلیل حباب بالایی که داشته لحاظ نشده است.
صندوق های اهرمی همیشه دامنه نوسانی بالا داشتند و 
در محدوده منفی و مثبت ۱۰ معامله می شــدند؛ اما از مهر 
امســال به دلیل افزایش ریسک های سیاسی دامنه نوسان 
صندوق های اهرمــی همچون دیگر ســهم های عادی در 

محدوده منفی و مثبت ۳ معامله می شوند.
لازم به ذکر است که صندوق های اهرمی در زمانی که بازار 
سرمایه در حالت عادی باشد، رشد آن ها بیشتر از شاخص 
کل بازار سرمایه است و در زمان افت نیز، ریزش شدیدتری 

نسبت به شاخص کل را تجربه می کنند.
ذات این صندوق ها ایجاد ریسک و سودی فراتر از سایر 
ســهام یا شاخص کل بازار ســرمایه است و محدود کردن 
دامنه نوســان آن ها، در تناقض با ذات این صندوق ها است. 
بنابراین دامنه نوســان آن ها باید افزایش پیدا کند و دیگر 

مثل سهم های عادی نباشند.
بازار سرمایه باتوجه به سیاست های مثبتی، چون راه اندازی 
بازار ارز توافقی که از اواخر آذرماه توسط دولت اجرایی شد 
بزرگ ترین عامل برای صعودی حرکت شاخص کل بورس بود. 
 این سیاست دولت کاملًا هدفمند و در جهت بهبود حاشیه
 سود صنایع مهم کشور به خصوص صنایع صادرات محور بود.

بــازار  دلار  آمــاری  اطلاعــات  ایــن  اســاس  بــر 
بــازار  از  پــس  درصــدی   ۹.۱۶ بازدهــی  بــا   آزاد 

سرمایه دومین بازار سودده در یک ماه اخیر بوده است.

  

ایـــده  
 روز 
آنـلاین  
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1403/10/29

شماره 2095

قالیباف گفت: می توان با همکاری برخی کشورها مانند چین، مشکلات مرتبط با سوئیفت و انتقالات مالی را کاهش داد و از امکان تهاتر و ایجاد خطوط اعتباری بهره برد.
به گزارش افق امروزرئیس مجلس که در راس هیئتی پارلمانی به اتیوپی سفر کرده است پس از ورود به آدیس آبابا در نخستین جلسه کاری خود  عصر روز پنجشنبه به وقت محلی 

با جمعی از فعالان اقتصادی مقیم اتیوپی دیدار و گفت وگو کرد. 
این دیدار که با هدف بررســی چالش ها و فرصت های همکاری اقتصادی بین ایران و اتیوپی برگزار شــد، به شناسایی موانع پیش روی تجار ایرانی در این کشور اختصاص یافت.رئیس 
مجلس شــورای اســلامی ضمن استقبال از توافق آتش بس در غزه، عنوان کرد: مقاومت دلیرانه ۱۵ ماهه فلسطین، رژیم صهیونیستی را در رسیدن به اهداف راهبردی اش ناکام گذاشت.

قالیباف در این نشست با تأکید بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های بین المللی نظیر بریکس و شانگهای گفت: با وجود تحریم ها، حضور ایران در این سازمان ها فرصت های مهمی را برای 
توسعه همکاری های اقتصادی فراهم کرده است. اما متأسفانه بخش خصوصی و حتی بسیاری از فعالان اقتصادی ایرانی آشنایی کافی با این ظرفیت ها ندارند و از آن ها به درستی استفاده 

نمی کنند. باید تلاش شود اطلاع رسانی دقیق و جامعی در این خصوص انجام شود.

  بخش خصوصی باید به صورت مستقل و فعال وارد میدان شود

    متقاضیان بلاتکلیف مسکن ملی سر و سامان می گیرند؛پرداخت 
وام تا پایان سال

 دهم دی ماه امســال شورای عالی مسکن دولت چهاردهم با افزایش سقف 
تسهیلات نهضت ملی مسکن از ۵۵۰ به ۶۵۰ میلیون تومان موافقت کرد. از طرف 
دیگر گفته می شود از حدود ۸۰۰ هزار متقاضی واجد شرایط این طرح ۴۰۰ هزار 
نفر هیچ نوع قرارداد بانکی ندارند. چندی پیش معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام 

کرده بود تمامی این افراد تا شش ماه آینده تعیین تکلیف می شوند.
اما ظاهرا قرار اســت این وام ها تا پایان سال به دست متقاضیان برسد. آنطور 
که سید جمال موسوی ـ عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران مجلس اعلام کرده 
پس از برگزاری جلســات متوالی در کمیسیون عمران مجلس با حضور وزیران 
راه و اقتصــاد و معاونین آنها و فرزین رئیس بانک مرکزی و رؤســای بانک های 
عامل مقرر شــد، تا آخر سال جاری ۸۱۱ هزار فقره از وام های مسکن ملی برای 
متقاضیان پرداخت شود.این پرداخت ها از این جهت اهمیت دارد که می تواند از 
تحمیل هزینه های آتی ناشی از تورم مصالح ساختمانی برای متقاضیان مسکن 
ملی جلوگیری کند. گفته می شود در حال حاضر هزینه ساخت واحدهای نهضت 
ملی مسکن به ۱۸ میلیون تومان در هر متر مربع رسیده است. یعنی یک واحد 
۶۵ متــری بیش از یک میلیارد تومان هزینه دارد که ۶۵۰ میلیون تومان آن از 
طریق وام بانکی و مابقی توسط متقاضیان تامین می شود.برنامه دولت آن است که 
واحدهای نهضت ملی مسکن را با تمامی تجهیزات و امکانات زیربنایی و روبنایی 
تحویــل دهد؛ موضوعی که در مواردی در دوره های قبل مغفول مانده بود.فرزانه 
صادق - وزیر راه و شهرسازی - اواسط ماه جاری در جریان سفر به شهر جدید پرند 
در خصوص اولین افتتاح های نهضت ملی مسکن در دولت چهاردهم توضیح داد: 
در هر سفری که واحدهای مسکونی به اتمام رسیده و دارای خدمات زیربنایی 

و روبنایی باشد، افتتاح انجام می شود.

 بخش مسکن ایران طی سال های اخیر فراز و فرود و وضعیت سینوسی را تجربه کرده است.فعالان و آگاهان 
بازار مسکن بر این اعتقاد هستند که اگر بازار مسکن در رکود باشد و قدرت خرید متقاضیان نیز همچنان روندی 

نزولی به خود بگیرد نباید انتظار رونق بازار مسکن و تولید مسکن را داشت.
اقتصادآنلاین نوشــت: نبود نقدینگی این روزها معضل بزرگ بخش مسکن است به طوریکه اکثر سازندگان 
و انبوه ســازان مســکن از نبود تسهیلات لازم گلایه داشته و اعلام می کنند که اغلب آنها با مسدودیت حساب 

های خود مواجه هستند.
هر چند این رشد قیمت در سال های اخیر تنها منوط به مسکن نبوده و تمام کالاها به شدت به دلیل تورم 
بالا افزایش قیمت داشــته اند اما ســهم بالای بخش مسکن در سبد هزینه ها باعث شده تا مسکن در معرض 

توجه بیشتری قرار بگیرد.

 مسکن تا چند ماه آینده به مرز ۱۰۰ میلیون تومان نزدیک خواهد شد
در ســال های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷، میانگین قیمتی هر متر مربع مســکن در تهران به عنوان پایتخت ایران، ۵ تا 
۶ میلیون تومان بود و اکنون برخی ارزیابی ها حاکی از این هستند که این عدد تا چند ماه آینده به مرز ۱۰۰ 

میلیون تومان نزدیک خواهد شد.
رکود در بخش تقاضا باعث شده تا تولید مسکن نیز روند نزولی قابل توجهی به خود بگیرد.ایرج رهبر رئیس 
انجمن انبوه سازان مسکن و ساختمان استان تهران در پاسخ به این سوال که آیا روند ساخت و ساز در تهران 
بهبود یافته اســت؟ گفت: رکود در بازار مســکن از یک سو و کمبود نقدینگی و بروکراسی های اداری و برخی 
دستورالعمل ها از سوی دیگر باعث شده تا سازندگان و انبوه سازان رغبتی برای ساخت مسکن نداشته باشند.

  ساخت و ساز به زیر ۳۰۰ هزار واحد مسکونی رسیده است
او ادامه داد: به هر حال انبوه سازانی هستند که بعد از گذشت چند ماه از سال هنوز کار جدیدی آغاز نکرده اند. 
اما آنچه که مشخص است این است که در کشور میزان ساخت و ساز به زیر ۳۰۰ هزار واحد مسکونی رسیده است.

 ۳۰ تا ۴۰ هزار پروانه ساختمانی در تهران صادر شده است
او در پاسخ به این پرسش که وضعیت تهران به چه شکلی است؟ آیا اوضاع ساخت مسکن 
در تهران مثبت و مناسب است؟ تاکید کرد: آماری که در تهران وجود دارد این است که ۳۰ 
تا ۴۰ هزار پروانه ســاختمانی در تهران صادر شــده است و این عدد بسیار نسبت به پارسال 

کاهشی بوده است.
»بیت الله ستاریان« استاد دانشگاه و کارشناس بخش مسکن نیز معتقد است که »ما اکنون 

در کشور فقر مسکن نداریم بلکه با فلاکت مسکن رو به رو هستیم«.  
ستاریان: تداوم روندهای جاری می تواند حوزه مسکن را به عرصه ای امنیتی تبدیل کند

وی هشدار داده که تداوم روندهای جاری می تواند حوزه مسکن را به عرصه ای امنیتی تبدیل 
کند و ایجاد کننده چالش های جدی برای کشور باشد.

اما برخی از کارشناسان نیز می گویند که اگر بخواهیم روند صعودی تولید مسکن را شاهد 
باشیم باید قانون پیش فروش مسکن اصلاح شود.

داوود بیگی نژاد نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران از قفل شدن بازار مسکن 
خبر داده و می گوید: سازندگان قادر به فروش واحدهای مسکونی نیستند که بر توانایی آنها 

در تولید واحدهای جدید تأثیر منفی گذاشته است. 
نایب رئیس اول اتحادیه املاک گفت که این قانون می تواند به رونق و افزایش گردش سرمایه 
در بازار مســکن کمک کند.این قانون در سال ۱۳۸۹ به منظور جلوگیری از ثبت غیررسمی 
قراردادهای پیش فروش تصویب شــد. ولی ابهامــات و تناقضات موجود در برخی از مفاد آن، 
نتوانســته است مشــکلات موجود در این زمینه را حل کند.بیگی نژاد: عدم وجود نقدینگی 
فاصله بین تقاضا و عرضه مسکن را افزایش دهدوی تأکید کرد: این قانون موجب کاهش تعداد 
پرونده های شــکایت در دادگاه ها شد، اما وضعیت فعلی بازار مسکن باعث اختلال در گردش 
سرمایه شده است. در صورت عدم اصلاح قانون پیش فروش ساختمان، عدم وجود نقدینگی و 
گردش سرمایه می تواند فاصله بین تقاضا و عرضه مسکن را افزایش دهد.ساخت وساز در تهران 
طی پنج ماه اول امسال باز هم رکورد »رکود« زد. تیراژ آپارتمان سازی در پروانه های ساختمانی 
که سال گذشته به نصف »حداقل عرضه مورد نیاز برای تعادل  بازار مسکن تهران« سقوط کرده 
بود، در سال جاری یک درصد دیگر کاهش یافت. رکود تولید مسکن براساس گزارش دیگری، 
»همچنان در ســطح کشور« نیز برقرار است. شاخص های این بازار نشان می دهد، جنس این 

رکود »قیمت تمام شده بالا و قدرت خرید پایین« است.

  وضعیت تولید مسکن در پایتخت در سکته ناقص قرار دارد
به هر صورت وضعیت تولید مســکن در پایتخت نشان می دهد که این بازار اگر در سکته 

کامل نباشد در سکته ناقص قرار دارد.
برخی از کارشناســان معتقد هســتند که افزایش قیمت ها در بازار مســکن تا حد زیادی 
تحت تاثیر تحریم ها و البته تداوم برخی ســوء مدیریت های داخلی و مشــکلات ســاختاری 
در اقتصاد ایران محقق شــده است. در این راســتا، برخی ارزیابی ها حاکی از این هستند که 
با توجه به میانگین دســتمزدهای پرداختی در کشــور، ده ها سال طول می کشد تا اقشار کم 
درآمد در تهران و دیگر مناطق شــهری ایران صاحب خانه شــوند. همین طولانی شدن مدت 
زمان خانه دار شــدن یکی از دلایل اصلی افت تولید مســکن در کشور و پایتخت است.اخیرا 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم در گزارشی، از تشدید فقر مسکن در ایران خبر داده و 
 تاکید کرده که در استان هایی نظری البرز و یا قم، افراد با اضافه شدن هزینه های مسکن، به 
جرگه فقرا پیوســته اند.این در حالی اســت که کســری ۶ میلیون واحدی مســکن در کل 
کشــور و ســقوط ساخت ســالیانه مســکن در ایران به زیر ۳۰۰ هزار واحد مسکونی آن هم 
در وضعیتــی که ایران ســالانه حداقل نیاز به ســاخت یک میلیون واحد مســکونی دارد و 
وجود برخی اختلالات در تخصیص وام خرید و ســاخت مســکن در کشــور و در عین حال، 
نوســانات در بــازار ارز کشــور، این برون داد را بــه ذهن متبادر می کنند که بــا تداوم روند 
 فعلــی در حوزه حکمرانی مســکن، باید انتظار بدتر شــدن وضعیت در بــازار مذکور را نیز

 داشــته باشیم.  بخش مسکن حوزه ای است که میلیون ها ایرانی با آن درگیر هستند و سهم 
بالایی در ســبد خانوارها دارد. به هر ســوی به نظر می رســد اگر به بخش تولید و رونق آن 
توجهی نشــود بخش تقاضا و خرید در نهایت متحمل ضررهای شــدیدتری که همانا افزایش 

تعداد مستاجران در کشور است خواهد شد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  انبوه سازان مسکن معتقد هستند رکود بازار باعث شده تا رغبت سازندگان افت و روند صدور پروانه 
ساختمانی در تهران در سال جاری به کمترین حد ممکن خود در سال های اخیر برسد.

 با فلاکت مسکن روبه رو هستیم

سازندگان قادر به 
فروش واحدهای 

مسکونی نیستند که 
بر توانایی آنها در تولید 
واحدهای جدید تأثیر 

منفی گذاشته است. 

ده
چکی

تحریم ها و زیرساخت ها؛ دو روی سکه صنعت
     در روزهای اخیر بحث انتقال پایتخت به جنوب کشــور و منطقه مکران با 
واکنش های زیادی روبرو شده است. یکی از دلایل عمده طرح این موضوع نگرش 
ویژه به موضوع زنجیره تامین و تبدیل ایران به هاب لجستیک منطقه است. از یک 
سو، موقعیت جغرافیایی استراتژیک، ایران را به یک قطب بالقوه ترانزیت کالا تبدیل 
کرده است و از سوی دیگر، تحریم های بین المللی و محدودیت های زیرساختی، مانع 
بزرگی بر سر راه توسعه این صنعت شده است. موقعیت جغرافیایی ایران به عنوان 
پل ارتباطی بین شــرق و غرب، کشور را به یک کانون مهم ترانزیتی تبدیل کرده 
اســت. بنادر جنوبی ایران مانند بندر عباس و چابهار، دسترسی آسان به آب های 
آزاد را فراهم می کنند و می توانند به دروازه های ورودی کالا به آســیای مرکزی و 
قفقاز تبدیل شوند. همچنین، شبکه ریلی گسترده ایران، امکان حمل ونقل کالا به 

کشورهای همسایه و حتی اروپا را فراهم می کند. 

 حمل ونقل در ایران؛ چالش ها و فرصت ها در هر چهار بخش
حمل ونقل به عنوان شاهرگ اقتصاد هر کشوری، نقش بسیار مهمی در توسعه و 
رشد آن ایفا می کند. در ایران نیز حمل ونقل یکی از بخش های حیاتی اقتصاد است 
که با چالش ها و فرصت های متعددی روبرو است. در ادامه، به بررسی وضعیت هر 

یک از بخش های حمل ونقل جاده ای، دریایی، هوایی و ریلی در ایران می پردازیم.
اول. حمل ونقل جاده ای با وجود سهم قابل توجه در جابه جایی کالا، با چالش هایی 
مانند وضعیت نامناسب جاده ها، افزایش ترافیک و آلودگی هوا مواجه است. از سوی 
دیگر، توسعه شبکه جاده ای و کاهش هزینه های سوخت در سال های اخیر، باعث 
رشد این بخش شده اســت. اما برای افزایش بهره وری و کاهش هزینه ها، نیاز به 
سرمایه گذاری در ناوگان حمل ونقل و استفاده از فناوری های نوین مانند سیستم های 
ردیابی و ناوبری است.دوم. ایران با دارا بودن بنادر مهمی همچون بندرعباس، بندر 
امام خمینی و بندر چابهار، پتانسیل بالایی برای توسعه تجارت دریایی دارد. این 

بنادر به عنوان دروازه های اصلی ورود و خروج کالا به کشور عمل می کنند. با این 
حال، تحریم های بین المللی و محدودیت های ناشــی از آن ها، از جمله مشکلات 
تامین قطعات یدکی و نوسازی ناوگان، چالش های جدی برای صنعت کشتیرانی 
کشور ایجاد کرده است. علاوه بر این، نبود سرمایه گذاری کافی در زیرساخت های 
بندری و کمبود نیروی متخصص، از دیگر موانع رشد این صنعت محسوب می شوند.

ســوم. صنعت حمل ونقل هوایی ایران در سال های اخیر با چالش های جدی 
روبرو بوده اســت. تحریم های اقتصادی و محدودیت های ناشی از آن ها، به شدت 
بر این بخش تاثیر گذاشته است. کمبود قطعات یدکی، افزایش هزینه های بیمه و 
محدودیت در خرید هواپیماهای جدید، از جمله مهم ترین مشکلاتی هستند که 
صنعت هوایی ایران با آن دست وپنجه نرم می کند. با این حال، حمل ونقل هوایی 
همچنان نقشی حیاتی در تجارت خارجی ایران ایفا می کند. به ویژه در بخش هایی 
مانند حمل کالاهای فاسد شدنی، قطعات صنعتی حساس و کالاهای لوکس که 
نیاز به سرعت و امنیت بالایی در انتقال دارند، هواپیما تنها گزینه قابل اتکا است. 
شرکت های هواپیمایی ایرانی با استفاده از ناوگان موجود و ایجاد برخی سازگاری ها، 

تلاش می کنند تا نیازهای این بخش را برآورده کنند.

  راه آهن ایران؛ شاهراه ترانزیت کالا در قلب آسیا
چهارم. ایران با دارا بودن شبکه ریلی گسترده و موقعیت جغرافیایی استراتژیک، 
پتانســیل بالایی برای تبدیل شدن به یک قطب مهم ترانزیتی در منطقه را دارد. 
خطوط ریلی ایران به عنوان شاهرگ های حمل ونقل کالا، نقش مهمی در اتصال 
شــرق و غرب ایفا می کنند. حمل ونقل ریلــی به دلیل ظرفیت بالا، هزینه کمتر 
نســبت به حمل ونقل جاده ای، ایمنی بیشــتر و کاهش آلودگی محیط زیست، 
مزایــای بســیاری دارد. راه آهن ایران به ویژه در ترانزیت کالا به آســیای میانه و 
روســیه از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. کریدور شــمال-جنوب که از ایران 
می گــذرد، می تواند یک مســیر مهم برای تجارت بین المللی باشــد. اما با وجود 
پتانســیل های بالا، صنعت ریلی ایران با چالش هایی همچون فرسودگی ناوگان، 
کمبود سرمایه گذاری و نبود هماهنگی بین بخش های مختلف مواجه است. با این 
حال، با رفع این چالش ها و ســرمایه گذاری در زیرساخت ها، می توان به آینده ای 
 روشن برای حمل ونقل ریلی در ایران امیدوار بود. پروژه های توسعه ای مانند راه آهن

 سریع الســیر و اتصال بنادر به شبکه ریلی، می تواند به بهبود بهره وری و کاهش 
هزینه های حمل ونقل کمک کند.

 تحریم ها، بال های صنعت لجستیک ایران را زمین گیر کرده اند
تحریم های اقتصادی علیه ایران، صنعت لجستیک کشور را با چالش های جدی 
مواجه کرده اســت. این تحریم ها با محدود کردن دسترسی ایران به فناوری های 
نوین، قطعات یدکی و سیستم های پرداخت جهانی، هزینه های حمل ونقل را افزایش 
داده و بهــره وری را کاهش داده اند. اما ایران برای مقابله با این چالش ها، به دنبال 

راهکارهای نوآورانه  است. 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه لتینگان پلاک ۲۸ اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۴۱

رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۷۰۳۱۱۸۱ پلاک ۱۳۲۶ فرعی آقای مهدی سپاســی 
فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی) کاربری مسکونی( 

به مساحت ۱۴۰ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای میلاد جعفری نیا.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه ارشاد:۱۸۶۶۱۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۱۳

علی اکبر مقدسی فر: رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نکا

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در نکا پلاک ۳2 اصلی بخش 2۵

سیده عاطفه میری سید خلیلی فرزند سید رحیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۰۱.۳۶ متر مربع خریداری از مالک رسمی ) پرونده 

کلاسه ۳۸۰/۱۴۰۳(
سیده زهرا میری سید خلیلی فرزند سید رحیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۰۱.۳۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی )پرونده 

کلاسه ۳۸۱/۱۴۰۳(
سید علیرضا میری سید خلیلی فرزند سید رحیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۰۱.۴۷ متر مربع خریداری از مالک رسمی  )پرونده 

کلاسه ۳۷۹/۱۴۰۳(
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۸۶۶۷۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
امیر خندان رباطی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۲۰۱۰۲۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم سیده مرضیه میرمهدی فرزند سیدرسول بشماره شناسنامه 
۴۹۹۰۰۷۲۴۰۵ صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۱۲۲.۴۵ متر مربع پلاک فرعی از ۵۷ اصلی واقع در بخش ۱۸ خریداری از مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۸۶۶۷۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۱۳

امیر خندان رباطی: رئیس ثبت اسناد و املاک

 نوبت اولمناقصه عمومی یک مرحله ایمناقصه عمومی یک مرحله ای

سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم در نظر دارد فراخوان تکمیل سوله های سیستم پیرولیز به شماره 2۰۰۳۱۰۱۵77۰۰۰۰۱۴را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۳/۱۰/29
-مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۳/۱۱/۰6

-مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۳/۱۱/۱7
-زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۱۱/۱8

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 8.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی،بلوکه مطالبات، واریز نقدی
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : قم بلوار شهید بهشتی، روبروی بیمارستان بهشتی، سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم تلفن۰2۵۳66۰۳۴9۰

روابط  عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/10/29

شماره 2095

محمدحسن عرفانیان، مجری طرح مجتمع فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سی ودومین سالروز افتتاح این شرکت: صنعت ابزار اعتلای فرهنگ است، چراکه موظف به نتیجه است و آنقدر با فرایند کار 
می کند تا به نتیجه برسد. پس این امر قبل از آن که به عنوان یک ارشاد مطرح باشد، وظیفه ای بر عهده صنعت است و از این رو صنعت باید کارِ با معنا انجام دهد. فولاد مبارکه باید کارِ با معنا انجام دهد، کارِ با معنا 
یعنی ساختن ساختاری که نرم افزار، سخت افزار و نیروی انسانی آن دارای یک استراتژی هم آوا با هستی و تضمین کننده آن باشد، به عبارت دیگر فولاد مبارکه دارای ساختاری موظف به نتیجه است، در ساختار 
موظف به نتیجه، همه مسئولِ به نتیجه رسیدن هستند و هیچ کس حق ندارد تا به نتیجه نرسیده است، از پای بنشیند. قرآن کریم خود را هدایت مبتنی بر آدرس معین و رسول اکرم )ص( را هدایت نمادین و نمونه 
شاهد معرفی کرده است. تعبیر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی از شهید آن بود که در دوران حیات باید نمونه شاهد، نمونه استاندارد و یا انسان کامل باشد تا پس از مرگ لقب شهید به او داده شود؛ فولاد مبارکه 
به عنوان نمونه شاهد، نباید آهن را صرفاً به عنوان ورق فولادی ببیند، بلکه باید به عنوان ابزار اقامه عدالت بداند. طبق آمار، ایران یک درصد جمعیت دنیا، ۱۰ درصد منابع دنیا و یک دهم درصد از تولید ناخالص دنیا 
را دارد، این همان نقیصه ساختاری است که اگر فولاد مبارکه به رفع آن همّت نگمارد، همچون علف هرز بر محصول غلبه خواهد کرد.  زمانی که فولاد مبارکه به اولین ورق فولادی دست پیدا کرد، خبرنگاران 
نظر من را پرسیدند، من در پاسخ گفتم موضوع تأمین ورق فولادی به عنوان یکی از هزاران مشکل کشور حل شد، حالا باید برای حل دیگر مشکلات روی زمین مانده کشور بشتابیم. در پایان بابت تمام کارهای 

نکرده ای که در زمان حضور در فولاد مبارکه باید انجام می دادم و موجب سختی هایی برای شما و حتی پیشکسوتان شما شده ام، از شما حلالیت می طلبم.

   فولاد مبارکه دارای ساختاری موظف به نتیجه است

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

10041004
کارت ملی به شماره ۰79۱38568۱به نام یحیی نافعی نیا فرزند محمد در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی و کارت وسیله نقلیه خودرو پراید به شماره ملی 396۱4282۰4به نام افشین کیانی فرزند محمدرحیم 

در تاریخ ۱4۰3/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4۱89542792به نام روشنک کولیوند فرزند مهرعلی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 39625۰998به نام علی گودرزی فرزند عین الله در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 395۰5۰9585به نام محمد ابوالفتحی فرزند ولی در تاریخ ۱4۰2/۱2/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی 395۰8449۱۰به نام فرهاد جگروند فرزند کیومرث در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 396۱87۰489به نام امید سیف فرزند اسدالله در تاریخ ۱4۰3/8/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4284966۱46به نام ناصر داودی فرزند اسلام در تاریخ ۱4۰2/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285۰۰6669 و گواهینامه  به شماره 4285۰۰6669به نام سودابه رستمی فرزند اکبر  در 
تاریخ  ۱4۰3/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 428444798۱ و کارت ملی به شماره  و کارت ســوخت به شماره پلاک 22س29۱ ایران 
87 و کارت ملی به شماره 428444798۱به نام محمد حسین اسم خانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 456۰664455 و گواهینامه پایه سوم به شماره 456۰664455 و بیمه نامه خودرو به شماره 
پلاک ایران 86 - 886 د ۱5 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 886 د ۱5 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک ایران 86 - 886 د ۱5 و کارت بانکی ملی و کشــاورزی و ملت به نام غلام رضا خواجه فرزند احمد در تاریخ 

 ۱4۰3/۱۰/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰73۰۰5۱۰۱به نام مریم مشیریان فرزند حســن در تاریخ  ۱4۰3/9/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 86 - 339 د 29 به نــام زهرا فرخ منش فرزنــد گل محمد در تاریخ 
 ۱4۰3/۱۰/2۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4569888۱27 و کارت ملی به شــماره 4569888۱27 و 4 فقره کارت بانکی به 
نام عبدالحسین طاهریان فرزند داود در تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰75۰۱325۰7 و کارت ملی به شماره ۰75۰۱325۰7به نام فاطمه نیازی فرزند 
علی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 464 د 46 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 464 د 46 به 
نام احسان طاهریان فرزند علی رضا در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 53۰96۱7۱9۱ به نام سید حسن نبوی چاشمی فرزند سید مهر علی در تاریخ ۱4۰3/5/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره پلاک 755۱ ســمنان یک و کارت ملی به شــماره ۰77936۰745 و کارت بانکی شهر و 
گواهینامه پایه سوم به شماره ۰77936۰745 به نام هادی سهرابی فرزند صحت در تاریخ ۱4۰3/4/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه Irpc85۱v۱iw247574 و شماره پلاک ایران 65- 27۱ ق 92 و شماره 
شاسی S۱4۱2285247574 و شماره موتور ۱652۰26  به نام حوا راوند فرزند داد مراد در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095
کارت وسیله نقلیه  نام خودرو پرایدوانت سایپا ۱5۱ و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱399 و شماره 
پلاک 72ایران936ص79 و شماره شاسی NAS45۱۱۰۰L49۰5582 و شــماره موتور M۱3/64۱7445 و نام 
صاحب سند امیرعلی شــریفی تبار و نوع وسیله نقلیه پرایدوانت.شــخصی به نام امیرعلی شریفی تبار فرزند حسین 
وهمینطور بیمه نامه شخص ثالث اتومبیل فوق در تاریخ ۱4۰2/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی به شماره ملی ۰384532272۱به نام کبری شیرزاده فرزند صفرعلی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ملی ۰۰5۰۱2۰۰93به نام مهدیه عسکری هدشی فرزند محمدرضا در تاریخ 
۱4۰3/3/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 442۰8867۱4به نام علیرضا الحمدی فرزند محمدمهدی در تاریخ ۱4۰3/3/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 4433۱377۱5به نام فاطمه خبیری فرزند محمدکاظم  در تاریخ 
۱4۰3/۱۰/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  442۰4584۰2به نام ســیدفریدالدین فلاح فرزند سیداحمد در تاریخ ۱4۰3/9/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  به شــماره ملی 4433576735به نام محمــد میرجلیلی فرزند محمدحســن در تاریخ 
۱4۰3/3/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  442۰72849۱به نام صدیقه مهیازاده فرزند زکی در تاریخ ۱4۰3/8/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره  ملی 458۰4۰۰356به نام سلیمان ابوالقاسمی فرزند محمد حسن  در تاریخ ۱9/۱۰/۱4۰3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  459۱75627۰به نام مهدی حسین زرگری فرزند محمد حسن  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402

گواهینامه پایه سه به کدملی 2۱3۰93787۱ وکارت خودرو کارت سوخت ماشین MVM55۰رنگ سفید مدل 
95  به شماره پلاک  ۱4ق589-82به نام کامیار رضایی فرزند مظفر در تاریخ ۱4۰3/9/3۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3422۰5846۱به نام فریبا تانوردی نسب فرزند عباس در تاریخ ۱4۰3/9/۱8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  5  وبه کد ملی2۱4276253۰ نام محمدرضا امانی فرزند علی در تاریخ ۱4۰2/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ملی 2۱4۱3۱4666به نام اصغر رمضانی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱3۰3۱۱539به نام افسانه اتشبار فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ملی 2۱3۰7579۰۱به نام سوســن هدایتی فرزند حشمت در تاریخ ۱4۰3/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5۰۱۰۰۰884۱به نام نصرت اله تقی زاده فرزند محمد در تاریخ ۱4۰3/8/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی هوشمند به شــماره 2۱4۰737644به نام ســوری نیک زاد فرزند عباسعلی  در تاریخ 
 ۱4۰3/۱۰/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱4۱۱7448۱به نام محمد قاســمی فرزند رمضان در تاریخ ۱4۰3/4/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دو به شــماره  ملی 2۱426۰8787به نام مهدی مهدوی فرزند نورعلی در 
تاریخ  ۱4۰3/9/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه پایه سه به کد ملی 2۱3۰347452 و برگ سبز خودرو و سند کمپانی  وکارت خودرو  پراید صبا  رنگ 
ســفید مدل ۱38۱ به شماره پلاک 48ب8۱۱-92 و شــماره شاســی S۱4۱228۱775۰۰5 و شماره موتور  
۰۰3۱۰362 به نام امیر حسین شــاهزیدی فرزند نعمت در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز  خودرو  پرایدصبا رنــگ نقره ای مدل ۱386 به شــماره پلاک 92ق4۱9-82 و شــماره شاســی 
S۱4۱2286338845 و شــماره موتور ۱989385 به  نام محمد علی پور فرزند امامقلی در تاریخ ۱4۰3/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو  تیبــا ســفید   مــدل ۱4۰۰بــه شــماره پــلاک ۱6ق835-82 و شــماره شاســی
NAS8۱۱۱۰۰M5784۱56  و شماره موتورM۱5/9459۰۱4  به نام فاطمه باقرلقب شفیعی فرزند صفر در 

تاریخ ۱4۰3/6/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شماره 22985222۰۰به نام سید علی فخری نیا فرزند سیدعلاءالدین در تاریخ ۱4۰۱/5/4 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297369662به نام مهرویه کلائی فرزند کریم در تاریخ ۱4۰3/9/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
سند خانه و قرارداد آپارتمان صدرا منازل مسکونی مهرگان و سند زمین روستای کلستان به نام عبدالحسن عباسی 

فرزند ابوالحسن در تاریخ ۱4۰3/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید _ روعنی و مدل وسیله نقلیه ۱386 و شماره 
پلاک 63 ایران 359ی 23 و شماره شاسی S۱4۱22864۱3372 و شماره موتور 223۰343 و نام صاحب سند 
امین موسوی قصرالدشتی و نوع وسیله نقلیه سواری_ سواریبه نام امین موسوی قصرالدشتی فرزند کریم در تاریخ 

 ۱4۰3/۱۰/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506
کارت ملی به شماره 2392۰75۰26 و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به نام محمد هاشم همتی فرزند 

علی شیر در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱9۰323۰79به نام سارا شریفی فرزند آرش  در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 34۱4به نام محمد علی عباســی فرزند عیدی محمد  در تاریخ  ۱4۰3/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 338۰892۰68 و گواهینامه پایه ســه به نام کیوان بصیری جهرمی فرزند مسعود  در تاریخ 
۱4۰3/۱۰/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 25392۰2268به نام رسول مینویی فرزند فلامرز در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4469938۰4۱به نام مینا عزیزی فرزند حبیب  در تاریخ ۱4۰3/7/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
171116171116

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سواری هاچ بک ام.وی.ام و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 
 NATGBAEJ6N۱۰۰3۱37 مدل ۱4۰۱ و شــماره پلاک 2۱ط975 ایران 59 و شماره شاسی  x55pro
و شماره موتور MVME4T۱5CBKN۰۱2282 و نام صاحب ســند عباس عباس آبادی و نوع وسیله نقلیه 

به نام عباس عباس آبادی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰3/5/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20062006
کارت ملی به شماره 38389۱8649به نام اسکندر رحمانی فرزند حبیب الله  در تاریخ ۱4۰3/9/۱۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 4۰7264854۱به نام امیر ساکی فرزند طهماسب در تاریخ ۱4۰2/6/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱455به نام محمد وطن دوست فرزند محمدعلی در تاریخ ۱4۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2479۱346به نام شروین نیک زاد فرزند شــهروز در تاریخ ۱4۰۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۱89۰693۱۰به نام علی احمد عزیزپورفرد فرزند رضا در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره ۰۰56589239به نام سعید وطن زاده فرزند حبیب در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 428۰82۰۱2۰به نام علی عاشری فرزند عوض علی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره ۰9362524۱3به نام سیدحسین رضوی فرزند سید علی رضا  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/26مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 20482048
شناسنامه به شماره ملی 6۰2938958۰ و کارت ملی به شــماره 6۰2938958۰به نام کشور پورمدرس فرزند 

حسنقلی در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2939۱933۱2به نام رقیه رمضانی حصارلو فرزند سعیداله در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و شناســنامه به شــماره ۰4۱۰584282بــه نام محمدرضا افشــاری مجد فرزند حســن در تاریخ 
۱4۰3/۱۰/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰42۰42۱874به نام غلامعلی تاتی فرزند عباس علی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره ۰۰4855747۱به نام سید حســین مرتضوی فرزند احمد در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2۰84 وگذرنامه و کارت ملی به شــماره ۰56995۱925به نام سالار عرب فرزند سهراب در 
تاریخ  ۱4۰3/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰38926۰۰8به نام علی فرادی فرزند داوود در تاریخ ۱4۰3/۱۰/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰44۰67۰772به نام مهسا رحیمی فرزند عبدالمحمود در تاریخ ۱4۰3/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه وکارت ملی به شــماره ۰۰6624۱8۱2به نام سیدمحسن گل سرخی فرزند حسین در تاریخ 
۱4۰3/4/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شماره 32566۰456۰به نام اعظم ژرفی فرزند  حمید در تاریخ ۱4۰3/6/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰94۱7۱7925به نام بهاره حامی فرد فرزند احمد در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 49۰۰9887۰7به نام سپیده حبیب زاده فرزند علی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۰۱9۰59به نام امیر رضا خانپور فرزند وجداله در تاریخ ۱4۰3/۱۰/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰23924۱95به نام زهرا غلامی فرزند حسن در تاریخ ۱4۰3/۱۰/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰583۰8695به نام صالح محمد  رحیمی فرزند انام الله  در تاریخ ۱4۰3/8/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ماشین به شماره پلاک 69 ی26۱ ایران 22به شماره ۱7۱8842۰۰7به نام حسین خدا یاری 
فرزند نور محمد  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱39۱3433به نام سعید بخشی  پور فرزند عضنفر در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 449۰۰45468به نام میلاد کریمی تبار فرزند علی در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰795262272به نام مهدی گندومی فرزند محمد رضا  در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 379۰4۰4853به نام مهدی مفاخری فرزند منصور  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ماشین به شماره پلاک 94 د۱52 ایران 2۰ وگواهینامه به شماره ۰۰۱۰۱56488به نام فریبا 
سرلگ فرزند قنبر در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰94۰95722۱به نام امیرجواد یحیایی فرزند خلیل در تاریخ ۱4۰3/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱27۰55۰772به نام اشــکان قطور چی فرزند رضا  در تاریخ ۱4۰3/9/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰5۱9776925به نام علی  اصغر همتی آهویی فرزند رمضان  علی  در تاریخ  ۱4۰3/6/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱3792473۱4به نام عیســی محمود پور فرزند جواد در تاریخ ۱4۰3/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۱46۱23۱93۰به نام یوسف نجفی خواجه بلاغ فرزند یونس در تاریخ ۱4۰3/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱7۱884۱۰۰۰به نام حلیمه میرزایی فرزند عبدالله  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۱۱۰۱25223به نام آیدا دمر چلی فرزند ابوالفضل  در تاریخ ۱4۰3/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 472258۰324به نام نیکو حمیده کردار فرزند فرهاد در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 386۱2۰39۱۱به نام امیر  مهدی رضایی فرزند علی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6239967947به نام معصومه رضازاده فرزند حمید در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱757573852به نام اسما محیسن پور فرزند احمد در تاریخ ۱4۰۱/3/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱82۱2654 و کارت ملی به شماره ۰۰۱82۱2654به نام فرزان باجلانی فرزند فریدون  
در تاریخ ۱4۰۱/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰647۰۱59۱به نام میرمسیح میرلطیفی فرزند سیدجلال در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۰۰26869۱به نام سمیرا خدابنده فرزند صفرعلی در تاریخ ۱4۰3/7/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 538۰۰26885به نام سجاد کریمی فرزند حشمت اله در تاریخ ۱4۰۱/5/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰48۰723۱84به نام علی حسن پور فرزند ســعداله در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱5۰259۰5۰ و شناسنامه به شــماره ۰۱5۰259۰5۰به نام امیرحسین حدادی فرزند 
شاهرخ در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰4643۰636به نام معصومه کدکده فرزند عطااله در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱9۱47732به نام محمد مهدیان فرزند عمران  در تاریخ ۱4۰3/7/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰4522۰2795به نام مرتضی ابراهیمی شمس ابادی فرزند بمانعلی در تاریخ ۱4۰3/6/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3  به شماره ۰۰۱9946۰3۱ و کارت ملی به شماره ۰۰۱9946۰3۱به نام نگین طیبی فرزند فرهاد 
در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

NAS4۱۱۱۰۰F۱۱6424۰ شاســی  شــماره  بــه  ماشــین   ســبز   "بــرگ 
 وشماره موتور5499225وشماره پلاک 299ق 43ایران 99وکارت ماشین به شماره پلاک 299ق 43ایران 99به نام 
محمد رضا عابدینی فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/2۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
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بیمه نامه خودرو و کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت  به شماره پلاک93و4۱2ایران3۰  و گواهینامه پایه دوم به 
شماره ۰۰۱۱27۱۱24 به نام احســان آروبند فرزند علی اکرم در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱9 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 666۰24994۱به نام محمد حقیقی اجیرلو فرزند بیرامعلی  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره ۱7۱9۰43558به نام سهیلا احمدی قرقشه فرزند سعیداله در تاریخ 
۱4۰3/6/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 54ج576ایران3۰شــماره شاسیNAS8۱۱۱۰۰L5883۱43شماره موتور
M۱5/89۰۱۱99به نام کورش عبدی یهرلو فرزند محمدکریم کدملــی375۰5۱5۰۱8 در تاریخ ۱4۰3/5/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک رفاه وصادرات وآینده وملی ایران و کارت ملی به شــماره۱652393587به نام جواد سنجری فرزند 
افتخار در تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک ملت وپست بانک  و کارت ملی به شماره ۰69۰762445به نام فاطمه میرزابیگی فرزند علی در تاریخ 
 ۱4۰3/۱۰/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه ملک به آدرس تهران شهرســتان بهارستان.گلستان ســلطان آباد خیابان حبیب ابن مظاهر کوچه کاج 
پ۱8به نام محمدکریم عبدی یهرلو فرزندسعید به کدملی2949۱63۱3۰ در تاریخ  ۱4۰3/5/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شمارهIRFC88۱X۰VA874943  و نام خودرووانت پیکان  و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه۱388  و شــماره پلاک 79ج7۱7-2۱ایران و شماره شاســیNAAA36AA9AG874943  و 
شماره موتور  ۱۱488۰62836و نام صاحب سندمنصورکامران قوجه بیگلو و نوع وسیله نقلیه وانت به نام منصور 

کامران قوجه بیگلو فرزند اسمعیل  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰243۰3445 و کارت بانکی  و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک 326ایران88357   و 
نوع وسیله نقلیه موتورســیکلت به نام محمد محمدی فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۱7983323۰به نام حسین یحیایی فرزند علی قربان  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره ۱2۱۰۰74532به نام نیلوفر صالحی فرزند مســعود  در تاریخ ۱4۰3/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰25۰554۱43 به نام مهدیار اکبری تبار فرزند سعید  در تاریخ  ۱4۰3/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2877به نام گلابتون السادات قائمقامی فرزند سید محمد در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3832 و کارت ملی به شــماره ۰57936835۱به نام صدیقه حسینی فرزند سید احمد  در 
تاریخ  ۱4۰3/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2448به نام علی اصغر مهریان فرزند امید علی  در تاریخ ۱4۰3/3/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 228۰۱88۱۱2به نام مریم سادات عظیمی فرزند سید علی اکبر  در تاریخ ۱4۰3/4/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282495۱38به نام محمد حسین خاتمی فرزند سلطانعلی  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 224۰۰79738به نام رسول گرایلی فرزند قنبر  در تاریخ ۱4۰3/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰3۱۱43873به نام روشن یزدانی اله آبادی فرزند رستم  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 39۱به نام سعید الیاسی بختیاری دشتکی فرزند شاپور در تاریخ ۱4۰3/5/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱2۱۰۰74532به نام نیلوفر صالحی فرزند مسعود در تاریخ ۱4۰3/7/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۰7252۰659 و کارت شناسایی بازنشستگی صدا و سیما به شماره  کد ملی 4۰7252۰659  
و گواهینامه پایه دوم به نام محمد حسین قاســمی فرزند نبی  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594۱۰552۱به نام سید احمد ملقب فرجود صالح فرزند سید محمد  در تاریخ ۱4۰3/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 3242۱62۰۱3به نام محمدامین معافی پور فرزند حمید  در تاریخ ۱4۰2/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۱57537633به نام نفس محمدی فرزند مرتضی در تاریخ ۱4۰3/6/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۱58۱27676به نام جانا محمدی فرزند مرتضی  در تاریخ  ۱4۰3/6/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۰۰77۰36824به نام صفیه رحیمی فرزند امراله در تاریخ ۱4۰3/6/2۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
3۰ایران6۱5و22 و شماره شاسی S۱482284۱39 و شماره موتور ۱4۱۰658 و نام صاحب سند علی محمدیان 
همپا و نوع وسیله نقلیه سواری نام علی محمدیان همپا فرزند مرتضی در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/5مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره  و کارت ســوخت به شــماره پلاک 765ج۱۱ایران 38 و کارت ملی به شماره 
۰۰837۱5398به نام فاطمه ملائی فرزند باقــر در تاریخ ۱4۰3/۱۰/8 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

211148211148

کارت وسیله نقلیه نام خودرو وانت و رنگ خودرو  آبی و مدل وسیله نقلیه  ۱393و شماره پلاک  64ی 64۱ایران 
88و شماره شاسی   NAZPL۱4۰TE۰37۱873 و شماره موتور66۰47۱  و نام صاحب سند  شرکت داروسازی 

التیام و نوع وسیله نقلیه۱393 در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو هاچ پک QUIKR  و رنگ خودرو سفید قرمز و مدل وسیله نقلیه ۱4۰۰ و شماره 
 M۱594892۰6 و شماره موتور  NAPX2۱2AAM۱۰88859پلاک۱4ج265ایران5۰  و شماره شاســی
و نام صاحب ســند زهرا نجف آبادی و نوع وســیله نقلیه ســواری به نام زهرا نجف آبادی فرزند مجید  در تاریخ 

۱4۰3/۱۰/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  وکارت وســیله  نقلیه نام خودرو هاچ پک  و رنگ خودرو آبی  و مدل وســیله نقلیه ۱4۰2 و شــماره 
پلاک48ل873ایران 5۰  و شماره شاسی  NAAR۰3FEXPJ۰395۱و شماره موتور۱66B۰۱۰۰999  و نام 
صاحب سند  علیرضا هزارخوانی و نوع وسیله نقلیه به نام علیرضا هزارخوانی فرزند حیدر در تاریخ ۱4۰3/۱۰/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAKPL8۱۱2PB۱۱9997 و نــام خودرو وانــت دو کابین 
و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه ۱4۰2 و شــماره پلاک 5۰ ایران 226 ل 98 و شــماره شاســی 
NAKPL8۱۱2PB۱۱9997 و شــماره موتور HFC4GA34DP۰۰۱۰752 و نام صاحب ســند مهلا 
میراخورلو و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهلا میراخورلو فرزند بابک در تاریخ ۱4۰3/9/27 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211226211226
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC78۱X۰A89283۱۰ و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید- 
معمولی و مدل وسیله نقلیه ۱378 و شماره پلاک ایران 2۱ - 334 د 42 و شماره شاسی 789283۱۰ و شماره 
موتور ۱۱5۱78۰8642 و نام صاحب سند جعفرکورحسنلو و نوع وســیله نقلیه وانت و کارت سوخت به شماره 
پلاک ایران 2۱ - 334 د 42به نام جعفر کورحســنلو فرزند شیرعلی در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 624979668۱ به نام ملابابا صفری رودبار فرزند اکبر در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2۱2۰987793 به نام حســنعلی قربانــی فرزند محمدرضــا در تاریخ 
۱4۰3/۱۰/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735   

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم و کارت نظام وظیفه به شماره 459۱282376 و شناسنامه به شماره 2۰42به نام 
سعید رضایی فرزند  در تاریخ  ۱4۰3/5/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 62۰99۰۰۱6۱به نام کاظم خدابخشی فرزند درعلی  در تاریخ ۱4۰3/5/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱29۰939۱44به نام علیرضا عطابخش فرزند خلیل  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱28862۱493به نام بهجت غریب فرزند سید میرزا در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱27۰447327به نام شیما متواری فرزند علی  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱2889۰3596 و کارت نظام وظیفه به شماره ۱2889۰3596به نام کریم امام قلی پور فرزند 
قربانعلی  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱27۰64۰267 و گواهینامه پایه دو و سه و موتور سیکلت  به شماره ۱27۰64۰267 و کارت 
ماشین جک سفید مدل97 به پلاک 55س 237 ایران 67 و کارت موتور لوکی۱8۰ نوک مدادی مدل98 به پلاک 
635 / 76694 و سه کارت سوخت به پلاک های 55س237 ایران 67 و ۱4966/628و 76694/635 به نام علی 

نجباء فرزند سعید  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱29۰۱849۱7 و نام خودرو L9۰ و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 86 و 
شماره پلاک 33و 89۱ ایران67  به نام قاسم غلامی فرزند عباس  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱28462۱456به نام زهرا افتکاری دهکردی فرزند محمداسماعیل  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره ۱27۱9744۱۱ به نام عطیه نوری فرزند احمد در تاریخ ۱4۰3/7/۱5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱22۰۰28673 به نام عبدالله توکلیان فرزند محمد علــی در تاریخ ۱4۰3/7/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 56495۰۱297 به نام سید اکبر محمدی فرزند سید اسماعیل  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

 NAAE9۱CC7AF782۰46 کارت وسیله نقلیه  سمند مدل 89 به شماره  موتور  ۱2488346226 وش ش
,و شماره پلاک 58م ۱87 ایرا 63  به نام علی محمد خلیفه فرزند غلام حسن  در تاریخ ۱4۰3/7/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 229287976۱به نام مهیار نظری دارنجانی فرزند قلی در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 229۱88۰۰2۰به نام آرزو عشــقی اردکانی فرزند حسین  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شــماره ش  22وکد ملی 237۱۰27278به نام ماهشگر رئیسی فرزند شهباز در تاریخ 
۱4۰3/4/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 244۰۰26859به نام ساناز فتحی فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱4۰2/9/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه دوم  وکارتهای بانکی به شماره 245۰7835۱2به نام هوشنگ محمدی فرزند حسن 
علی  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2284۱۱56۰8به نام محمد رضا خانی فرزند طاهر در تاریخ ۱4۰3/۱۰/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22972757۰6به نام فاطمه روحیان فرد فرزند محمد قاسم در تاریخ ۱4۰3/۱۰/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 88۱به نام سمیه کشاورز به شماره ملی 229777342۰ فرزند ابراهیم در تاریخ ۱4۰3/9/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱664 و کارت ملی به شماره 247۱۰5۰53۰ و کارتهای بانکی به نام مریم السادات زارعیان 
فرزند سید حشمت اله در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
26129132612913

کارت ملی به شماره ۰۰56۱6645۱ و کارت گواهینامه پایه دوم به شماره 94۰72۱3878 به نام محمد بازوند 
فرزند علی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261778138261778138

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 68 
95۱ص26 و شماره شاسی s۱4۱2286374582 و شماره موتور 2۱۰8۱27 و نام صاحب سند علی ازوانیان و 
نوع وسیله نقلیه به نام علی ازوانیان فرزند حسین در تاریخ ۱4۰3/۱۰/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 38 

۱6۱ی35 و شماره شاسی s۱4۱22832393۰5 و شماره موتور ۰۰7۰7568 و نام صاحب سند مجید قاسمی 
و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مجید قاسمی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱4۰3/3/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی به شماره 229767۱474به نام ماریا رستم نژاد فرزند سبحانقلی در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۱862566۰به نام ابوطالب نظری فرزند رجبعلی در تاریخ ۱4۰3/9/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 564۰۰6269۱ و گواهینامه به نام مریم محمودی فرزند قنبرعلی در تاریخ ۱4۰3/2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰63۱78525به نام مبین بهرامی فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱4۰2/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱569334۱ وگواهینامه وکارت موتور به شــماره ۱33  99682و کارت بانکی به نام 
حمیدرضا بیانی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره ۰۰454۰8۱73به نام علی اکبر عزت جاه فرزند غلامعلی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و گذرنامه به شماره ۰۰6۱545864به نام مهدی صدری فرزند علی در تاریخ 
۱4۰3/۱۰/۱4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند تک برگ زمین به ادرس جاده وادان شهرک زیتون به شماره ملی۰۰72664479به نام داود صادقی فرزند 
علی اکبر در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی کارت نظام وظیفه وعابر بانک 4عدد به شماره ۱6۰۱55852۱به نام بهرام علی زاده فرزند سعیداله در 
تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰38۱258637به نام اکرم السادات جلادتی فرزند سید حسن در تاریخ  ۱4۰3/3/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت ماشــین به پــلاک 43ت 998 ایران ۱۱وپروانه تاکســی رانی به شــماره ملی 
۰۰5263932۰به نام مهدی الماسی حشیانی فرزند محمد رضا  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/23مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 386۰237667به نام سحر وحدت خواه فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 365۰346877به نام محمد حسن شــاهی فرزند شاه کرم در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وعابر بانک به شماره 364۰2۱۰۱4۱به نام احمد حسن شاهی فرزند محمد  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 36۱۰67628۰به نام زهرا میرشکاری فرزند موســی در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰24866644 و برگ سبز خودرو نام خودرو هوندا۱25 و رنگ خودرو آبی و مدل 
وسیله نقلیه ۱395 و شماره پلاک 92238 ایران۱57 و شــماره شاسی 2P***۱25C9547427 و شماره 
موتور ۰۱25N2P2۱7285 نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و شناسنامه به شماره ۰۰24866644 و کارت ملی 
به شماره ۰۰24866644 و گواهینامه پایه سوم به نام امیر محمد رنجوری فرزند جواد در تاریخ۱4۰3/۱۰/۱9  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰823۰774۱به نام نسرین آشتیانی فرزند علی اکبر در تاریخ۱4۰2/۱۰/۱  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 42۰۰52۰۰87به نام امیررضا اسکندری فرزند عالی در تاریخ ۱4۰3/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.--

کارت ملی به شماره ۰۰52355934به نام فرهناز دهکده فرزند حیدر در تاریخ  ۱4۰3/5/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی به شماره ۰۰6۰4776۰۱به نام محمدمهدی بادین فکر فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۱4۱4234۱ و کارت ملی به شماره ۰۰۱4۱4234۱به نام سید پوریا جلالی فرزند 
سید مختار  در تاریخ  ۱4۰3/7/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱53۰35۱693به نام محمد قره داغی بیات فرزند قاسم  در تاریخ  ۱4۰3/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 33۱۰3۰955۱ و گواهینامه پایه ســوم  به شماره 33۱۰3۰955۱به نام اهورا رضایی قلعه 
محمد علی فرزند رسول  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 49۱۰839836به نام فاطمه رحمانی ارشاد فرزند آله وردی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 49۰۰86۰3۰۱ و گواهینامه پایه ســوم  به شماره 49۰۰86۰3۰۱به نام مهان رنگرز فرزند 
محسن  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره ۰۰6824673۰ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰6824673۰به نام سید میثم جمشیدی 
فرزند سید همایون در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱377۱۱435۱ و کارت بانکی  به شماره پارسیان - آینده - سپه - اقتصاد نوین - ملتبه نام 
نسرین تقی خواه نوید فرزند حبیب  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره ملی - ملت - پارسیان و کارت ملی به شماره 386۱۰۰268۱به نام شقایق نیک روش فرزند 
غلامرضا در تاریخ ۱4۰3/۱۰/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 285۱795۰74 و گواهینامه سوم به شماره 285۱795۰74به نام سعید ولی زاده سلطان 
احمدی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱4۰3/۱/3۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰478۰7۰67به نام محسن پونکی فرزند احمد در تاریخ ۱4۰3/۱۰/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره پاسارگاد - ملی - سامان - اقتصاد نوین و کارت ملی به شماره 39793۱5۱۱8به نام فریماه 
فرح بخش فرزند نصرت اله در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ۰۰5۱842637  و مدل وسیله نقلیه ماشین و موتور و شماره پلاک ایران 2۰ - 42۱ 
ص 64 و ۱48۱5857  و نام صاحب سند داود جعفری و نوع وسیله نقلیه ماشین و موتور به نام داود جعفری فرزند 

حسن در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
سند کمپانی به شماره شناسه IRFC92۱VXGF563878 و شــماره پلاک 32 ل ۱96 ایران 38 و شماره 
شاسی NAACR۱HS۱DF563878 و شــماره موتور ۱47HOO596OO به نام فاطمه گل کاریان به 
شماره ملی۰۰62227۰68 فرزند صفرمحمد در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

40114011
کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 372۱۰۰35۰۰ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی372۱۰۰35۰۰به نام 

فریاد سبحانی فرزند فرهاد در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3733۱۱324۱به نام نوشین کاظمی فرزند عباس و کارت ملی هوشمند به 
شماره ملی 3839725۱27 به نام شیرین عطایی فرزند ویس محمد در تاریخ ۱4۰3/9/2۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 37623۱۰۰۰9به نام لقمان صادقی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰3/7/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 5۱ایران93۱ط37 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 372۱۱۰۱۰9۱ و 
برگه کارت ملی هوشمند به نام مبین عنایتی فرزند امجد در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

451117451117
برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC86۱۱VY34567۰۰ و نام خودرو پژو روآ و رنگ خودرو نوک 
مدادی و مدل وسیله نقلیه ۱386 و شماره پلاک 75ی855 ایران 9۱ و شماره شاسی 6۱34567۰ و شماره موتور 
۱۱686۰35۱69 و نام صاحب سند علی احمدی چهل گز و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی احمدی چهل گز 

فرزند الله شکر در تاریخ ۱4۰2/4/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC93۱XIFL4۰۱537 و نام خودرو وانــت و رنگ خودرو 
ســفید شــیری روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱393 و شــماره پلاک ایران 26-۱47ب34 و شــماره شاســی 
NAAA46AA8EG4۰۱537 و شــماره موتور ۱۱8P۰۰63575 و نام صاحب ســند مدینه امانی کلاته و 
نوع وســیله نقلیه باری و کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC93۱XIFL4۰۱537 و نام خودرو وانت و رنگ 
خودرو سفید شیری روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱393 و شــماره پلاک ایران 26-۱47ب34 و شماره شاسی 
NAAA46AA8EG4۰۱537 و شماره موتور ۱۱8P۰۰63575 و نام صاحب سند مدینه امانی کلاته و نوع 
وسیله نقلیه باری به نام مدینه امانی کلاته فرزند موسی الرضا در تاریخ ۱4۰۱/5/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰77954۰75۱به نام ویدا قوی فرزند علیرضا در تاریخ ۱4۰۱/۱۰/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 59۱۰۰47787به نام ابوالفضل روشنی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰3/۱۰/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰82۰4857۰5به نام شــهریار خندان فرزند قربان در تاریخ ۱4۰3/8/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰63۰32۱922 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰63۰32۱922 و کارت نظام وظیفه 
به شماره  ملی۰63۰32۱922به نام امیر بهنود فرزند محمد حسن در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰67۰228346به نام حمیده نورانی فرزند محمد رضا در تاریخ ۱4۰3/3/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55615561
گواهینامه سوم به شماره ملی ۰67۰264377 و کارت ملی به شماره ملی ۰67۰264377 و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره IRPC87۱V۱IW88۱3۱6 و نام خودرو پراید جی تی ایکس  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه ۱387 و شماره پلاک ایران 26-236س 24 و شماره شاسی S۱4۱228788۱3۱6 و شماره موتور 
2686566 و نام صاحب سند مریم امامی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مریم امامی فرزند گل محمد در تاریخ 

 ۱4۰3/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 59۱۰۱67332 و کارت دانشجویی به شماره دانشجویی ۰۰۱۰3624۰ و   به نام علی 
صالحی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۰63۰۰۱493۰به نام علی کهنسال فرزند ابوالقاســم  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ملی 59۱۰۰۰4298 و کارت ملی به شماره ملی 59۱۰۰۰4298به نام رضا الهی فرزند 
امان محمد در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۰6823۰699۱به نام علی مهرپور فرزند الله وردی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 489به نام شیرعلی جعفری برجی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱4۰3/9/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۰682۰52493به نام گلزار حسینی معصوم فرزند علی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 5749۰7۱2۰۰به نام سیداحمد چنارانی فرزند سیدحسین  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۰673853 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 44ایران264ص96 به نام 
الهام حاجی پور فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰59977299به نام پژمان تجلی فرزند هرمز در تاریخ ۱4۰3/3/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  و کارت ملی به شــماره ۰۰7936۰53۱ و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک 
66ایران636ع32 و کارت وســیله نقلیه موتور به شــماره پلاک۱5۱ایران75529 و 2عدد کارت سوخت به نام 

جمشید طبسی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱37۱3۰43 و گواهینامه و 2عدد کارت سوخت به نام مجید مشهدی زاده سدهی فرزند 
مصطفی  در تاریخ  ۱4۰3/9/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰52323765به نام صفیه هادیان فرزند امیر در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/2۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰5۱۱6۰۱6۱ به نام ســعید تقلیدی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره پلاک 99ایران526د4۱ به نام محمد جواد 
مهریاری لیلمی فرزند موســی با کد ملی ۰۰۱67۱4857 در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 269۰7282۱4  و گواهینامه به نام موسی مهریاری لیلمی فرزند عیسی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۱4۱6۱۰۰6۰به نام سیدجواد رحمانی فرزند سیدمحمد  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱8256732به نام محمد مهدی فاطمی فرزند امیررضا  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام احمد مظفری قلی بیگ لو فرزند  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰76266877به نام سیده ناهید مصطفوی فرزند سیدکمال  در تاریخ  ۱4۰2/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی۰44۱378382 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 4۰ایران385ن35 
به نام محمد رضا مجیدی فرزند سعید در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰62223۱588 به نام زهرا گودرزی فرزند نظامعلی در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰59566۰94به نام مریم ابوالحسنی فرزند ناصر در تاریخ ۱4۰3/3/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۰۱34375به نام حسین اسکندری فرزند محسن در تاریخ ۱4۰2/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۱888۱83۱۰به نام احمد علی گلی پور فرزند حسن در تاریخ  ۱4۰3/6/3۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت مترو و کارت ملی قدیمی به شماره ۰۰5۰89593۱ به شماره به نام ژوزف مهرابی فرزند ایقشان 
در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام پزشکی به شماره ۱94462 به شماره ملی ۰۰۱76۰6632  به نام غزاله پورحسینی اکبریه فرزند بیژن 
در تاریخ  ۱4۰3/3/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۱۰ایران355ی78 به شماره شاسی NAAR۱3FE5HJ476۱54 و شماره 
موتور ۱77B۰۰۰۰۱۱6 به نام بیژن پورحسینی اکبریه فرزند اکبر در تاریخ ۱4۰2/۱/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰42۱75۰54به نام منصوره بخشــوند فرزند مهدی در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۰25۰465949 به نام شــکیلا جعفری فرزند رحیم  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰9424۱۱293 و گواهینامه و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
۱۱ایران665س53 به نام علی قرائی فیض ابادی فرزند محمد در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱8مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰4872573۰به نام زهره عبدیان فرزند حســن در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 392۰945344به نام سجاد زکی پور فرزند سعید  در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 66ایران788ص85 به نام منصوره رنج بخش فرزند عزیزالله در 
تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ۰۰22833۰56 به نام ســعید حســن آبادی فرزند محمود در تاریخ 
 ۱4۰3/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70017001 

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و کارت ملی به شــماره 4۰6۰57949۱به نام سعید ارشادی فرزند علی پناه در 
تاریخ  ۱4۰3/7/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4۰7۰۱93758به نام گل طلا قمری پور فرزند صید رحیــم در تاریخ ۱4۰3/8/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره 4۰73۰96834به نام مجید بیرانوند فرزند احمد در تاریخ ۱4۰3/9/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کد ملی 4۰7۰5674۰2به نام کفش طلا صادقی پاپی فرزند ســیفی در تاریخ ۱4۰3/8/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70437043
کارت ملی به شماره ۱۱6۰3۰۱36۰به نام محسن دهقانی فرزند  در تاریخ  ۱4۰3/5/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱83۰743996 و کارت بانکی  به شماره 6۰37997268434363به نام بهاره حاتمی فرزند 
حافظ در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70617061
کارت ملی به شماره 55۱982284۰به نام فرزانه دیباچی فرزند علی در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 443۰52۰526به نام علی اکبر جابری یزدی فرزند میرزا عباس در تاریخ  ۱4۰3/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره 54 ایران 629 ل 6۱ وگواهینامه پایه 3 وکارت ملی به شماره ۰9۰2626۰43به نام اشرف 
قادری فرزند حسین  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت  به شماره پلاک 54 ایران 785 د 25  به نام محسن دهقان فرزند قاسم در تاریخ 
 ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 55۱9775575به نام فاطمه عربزاده زارچی فرزند علی در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 443۱65۱39۱به نام رضا ابراهیمی خیرآباد فرزند علی در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 442۰232889به نام مصیب فتاحی هنزائی فرزند اکبر در تاریخ ۱4۰3/3/3۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 442۰7۱45۰6به نام محمدمهدی صمدزاده یزدی فرزند حسین در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 443۱78666۱به نام مهدی حیدری حسین آباد فرزند محمد در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت سوخت و کارت ماشین  به شماره پلاک 63م458ایران 54 به نام محمدرضا باغ بان فرزند  امیددر 
تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5339878۰4۱به نام نرگس سرگزی رحیم فرزند غلامحسین در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه   به نام امین غلامشــاهی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱4۰2/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 55۱9984492به نام سعیده رنجبرجمال زاده فرزند غلامعلی در تاریخ ۱4۰3/۱۰/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70667066
کارت ملی به شماره ۰۰76873۱29به نام میثم سیفی فرزند حسن در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱4675۱3342به نام سیامک صالحی فرزند منوچهر در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰765322۱6به نام سید علی موسوی فرزند سید اله ویردی در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/2۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70827082
کارت ملی به شماره ۱2۱9564982به نام طاهره عبدالحمیدی فرزند  در تاریخ  ۱4۰3/8/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰73443964به نام الهه منوچهری راد فرزند ابولقاسم در تاریخ 
۱4۰3/۱۰/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70857085
کارت وسیله نقلیه رنگ خودرو سفید-روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱389 و شماره پلاک 73 ایران 429 س 97 و 
شماره شاسی S۱4۱2289۱49925 و شماره موتور 3349۰84 و نام صاحب سند فاطمه محمدی و نوع وسیله 
نقلیه ســواری _ســواری به نام فاطمه محمدی فرزند علی در تاریخ  ۱4۰3/5/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱4۰3 و شــماره پلاک 83ایران 273 ی 73 و شماره 
شاسی NAANA۱HLFRPC63939 و شــماره موتور ۱25k۰299926 و نام صاحب سند بهباد ملکی  و 
نوع وسیله نقلیه سواری -ســواری به نام بهباد ملکی فرزند حسین در تاریخ ۱4۰3/5/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱399 و شماره پلاک 83ایران 598ی28 و شماره 
شاسی NIS4۱۱۱۰۰L359۱۰25 و شــماره موتور M۱3642۱933 و نام صاحب سند زهرا آلله دادی  و نوع 
وسیله نقلیه سواری _سایپا و کارت ملی به شماره 257۱478۱5۱ و کارت بازنشستگی و عابر بانک به نام محمد 

غریب نواز فرزند غلام  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه ۱399 و شــماره پلاک 83 ایران 87۱ ی 65 و شماره 
شاســی NAZDL۱۰4TL۰57۰7۰6 و شــماره موتور CA4D28CRZ8۰۱496۱6 و نام صاحب سند 
نجمه عبداله زاده و نوع وســیله نقلیه کامیونت -ون  و ســند کمپانی به رنگ خودرو آبی و مدل وســیله نقلیه 
۱399 و شــماره پلاک 83 ایران  87۱ ی 65 و شماره شاســی NAZDL۱۰4TL۰57۰7۰6 و شماره موتور 
CA4D28CRZ8۰۱496۱6 و نام صاحب سند نجمه عبداله زاده و نوع وسیله نقلیه کامیونت_ون به نام نجمه 

عبداله زاده فرزند سهراب در تاریخ ۱4۰2/7/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 256۰26948۱به نام ســجاد بردبار فرزند عبدالرسول  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به نام فاطمه خلقت فرزند حبیب الله  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2572664429به نام زهرا داودی هارمی فرزند رضا در تاریخ ۱4۰3/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به نام محمدرضا صدیقی فرزند عبدالرضا در تاریخ  ۱4۰3/9/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شــماره 673۰۰3766۰ و گواهینامه پایه ســوم به نام حســین فرجی فرزند غلامحسن در تاریخ 
۱4۰3/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572۱29647 و گواهینامه پایه یکم و کارت ایثار و کارت تاکسیرانی و کارت هدیه به نام غلام 
ساسانی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰3/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70897089

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱4۰۰ و شماره 
پلاک 37ص859ایران4۰ و شماره شاسی NAS8۱۱۱۰۰M574۰489 و شماره موتور M۱5/92۱32۰3 و 
نام صاحب سند داریوش طاوسیان و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۰۰58۰76395به نام داریوش 

طاوسیان فرزند فردوس در تاریخ ۱4۰3/۱۰/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAPLSRALD۰۱۱5292۱ و نام خودرو رنــوL9۰ و رنگ 
خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیــه ۱39۱ و شــماره پلاک 23ن235ایران۱۱ و شــماره شاســی 
NAPLSRALD۰۱۱5292۱ و شــماره موتور W۱۰43447 و نام صاحب ســند محمدعلی موسی و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام محمدعلی موسی فرزند حســن در تاریخ ۱4۰3/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5983۰67۰به نام یداله محمدی فرزند سلطانعلی در تاریخ ۱4۰3/8/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه S۱4۱2285797۱7۱ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو مشکی روغنی 
و مدل وسیله نقلیه ۱397 و شــماره پلاک 24ن544ایران ۱۱ و شماره شاسی S۱4۱2285797۱7۱ و شماره 
موتور ۱43۱6۰3 و نام صاحب سند سارا موسی و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام سارا موسی فرزند محمدعلی در 

تاریخ ۱4۰3/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80008000

برگ ســبز خودرو و نام خودرو 2۰6 و رنگ خودرو  سفید و مدل وســیله نقلیه  ۱395و شماره پلاک 658م2۱ 
ایران99 و شماره شاسی NAAP۱3FE6GJ85593۱ و شماره موتور ۱63B۰239976 و نام صاحب سند 
سید مرتضی مقدسی و نوع وسیله نقلیه سواری فرزند سید علی اکبر در تاریخ ۱4۰3/3/2 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو خاکستری  و مدل وســیله نقلیه ۱387 و شماره پلاک 
957د72ایران  4۰ و شماره شاســی NAAN۰۱CA49E7486۱9 و شماره موتور ۱2487۱95۱84  و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام سعید سبزی فرزند حسین در تاریخ  ۱4۰2/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

80658065

گواهینامه پایه سوم  و کارت سوخت به شماره پلاک ۱6 ی ۱58 ایران ۱6 و کارت ملی به شماره ۰۰۱4۰6۱۱2۰به 
نام سید سعید حسینی فرزند سید رضا در تاریخ ۱4۰3/۱۰/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰38484۰922به نام ناصر سوهان فروشان مقدم فرزند حسن در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره ۰37۱523346 و گواهینامه پایه ســوم  به نام مطهــره مداحی فرزند رضــا در تاریخ 
۱4۰3/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰64353672به نام زهرا فضلی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

80708070

کارت سوخت موتور و کارت سوخت خودرو به شماره پلاک ۱8 ع 236 و گواهینامه پایه یکم و کارت نظام وظیفه 
و کارت ملی به شماره ۱۱99396788 به نام حسین علی عموعلی فرزند شکراله در تاریخ ۱4۰3/۱۰/25 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱2۰۰۱68۰97 و گواهینامه  پایه ســوم به نام زهــرا کیخافر فرزند ســلیمان در تاریخ 
 ۱4۰3/۱۰/۱6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80848084

کارت ملی به شــماره ۱74۱339839به نام بهناز ارزانی فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱4۰3/9/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شماره ۱2726۰5۰۰۰به نام غزل زمانیان فرزند حمیدرضا در تاریخ  ۱4۰3/9/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

835166131835166131

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC83۱V۰6V24۰79۱ و نام خودرو سمند و رنگ خودرو فیلی 
روشن متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱383 و شــماره پلاک 9۱ م 388 ایران ۱9 و شماره شاسی 8324۰79۱ و 
شماره موتور ۱2483۱29۰96 و نام صاحب سند جمشید چراغی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام جمشید چراغی 

فرزند جهان در تاریخ  ۱4۰3/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

8999989999

کارت ملی به شماره  ملی۰9۱99۰۱58۱ و شــماره شناســنامه۱3۱3 به نام مریم نصرتی فرزند اکبر در تاریخ 
 ۱4۰3/۱۰/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

9000590005

گواهینامه موتورسیکلت  به شماره 4۰26748974به نام رضا وطن دوست فرزند اسمعیل  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰83975284به نام سمیرا ولی نژاد چوپانی فرزند محمد  در تاریخ  ۱4۰3/۱۰/۱5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

90039003

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه هقحز93۱ر2شد۰359۰7 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه ۱393 و شماره پلاک 35س6۱642 و شماره شاسی دشس4۱2۱۱۰۰ث و شماره موتور 5۱24۱4۰ 
و نام صاحب سند مصطفی دهقانیی و نوع وسیله نقلیه پراید دوگانه سوزبه نام مصطفی دهقانی فرزند عباسعلی در 

تاریخ ۱4۰3/۱/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

00

کارت ملی به شــماره ۰384۰8۱576به نام راضیه غیاثی فرزند  عبدالحســین  در تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/10/29

شماره 2095

الهه بهمن آبادی-یزد| نایب رئیس و سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد در جمع خبرنگاران از افزایش 5برابری فضاهای 
فرهنگی و فرهنگسرا در دوره ششم این شورا خبر داد 

حیدری با اشاره اقدامات صورت گرفته در این دوره از شورا برای افزودن زیرساخت های ورزشی 
به شهر نیز گفت: در دوره ششم شورا، ۳۴ مجموعه ورزشی به فضاهای قبلی در شهر یزد افزوده 
شده است. وی اضافه کرد : خوشبختانه کمیسیون فرهنگی شهر از رویدادهای فرهنگی عبور 
کرده و به رویدادهای تربیتی اهتمام دارد چرا که معتقدیم باید از این طریق  رفع کمبودها و 
نواقص در حوزه تربیت نســل آینده را مرتفع کنیم.حیدری اظهار داشت : شهر یزد به نسبت 
بســیاری از شهرهای دیگر درگیری کمتری با آسیب های اجتماعی از جمله مسئله کودکان 
کار، معتادان، معتادان و متکدیان دارد با این حال از این آسیب ها در امان نیست و کمیسیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر برای رفع این مشکلات اقداماتی را در دستور کار داشته و دارد. 
وی اضافه کرد: اگر دستگاه ههای مرتبط با معضلات اجتماعی و فرهنگی نقش قانونی خود را به 
خوبی انجام دهند بسیاری از مسائل این بخش رفع می شود و بالعکس اگر همراهی نکنند کار 
بقیه ارگان ها و نهادها نیز بی اثر خواهد بود. سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد اضافه کرد: در 
این زمینه ۶ مرکز مقابله با آسیب های اجتماعی در یزد توسط شهرداری راه اندازی شده است 
که می توان به مرکز رصد و پایش معتادان، گرمخانه برای نگهداری کارتن خواب های معتاد، 
کمپ  بانوان ستاره، مرکز ویژه معتادان بی خانمان، مرکز ویژه کودکان کار برای توانمندسازی 
این  کودکان و مرکز حامی زنان آسیب دیده از فضای مجازی اشاره کرد. وی گفت : در همین 
راستا با کمک دادستانی، فضایی در حاشیه شهر یزد منظور شده و قرار است تمام مجموعه هایی 
که در این حوزه فعالیت دارند،  در این مکان مســتقر و فعالیت کنند. حیدری با بیان این که 
شهرداری نسبت به شناسایی ۶۰ مدرسه پرآسیب و برگزاری برنامه های فرهنگی خود در این 
مدارس اقداماتی را انجام داده است، افزود : برگزاری جشنواره سالانه ی »نه به اعتیاد«، برگزاری 
کارگاه ها، ساخت مستندهای آموزشی، فضاسازی شهری، احیای طرح یاری گران زندگی، پویش 
ملی ازدواج، مشارکت در برگزاری نمایشگاه ازدواج آسان و برنامه های متعدد و فراوان دیگری از 
سوی شهرداری و شورای شهر در راستای مهار و مقابله با آسیب های اجتماعی در طول سال برگزار 
می شود. وی بهره برداری از خانه شعر و ادب، فرهنگسرای مطالعاتی و تاریخی شهید حسن پور، 
افتتاح سینما روباز در پارک بزرگ شهر، فرهنگسرای وحی و اندیشه، رویشکده مادر و فرزندی، 
ایجاد مرکز مطالعات اسلامی بانوان، خانه کتاب، فرهنگسرای رسانه، ایجاد تماشاخانه مرحوم 
نیک آئین و فرهنگسرای نجوم در بوستان شادی یزد از جمله مراکز به بهره برداری رسیده بیان 
کرد. وی در ادامه اضافه کرد : امسال برای اولین بار شبکه اعتکاف دانش آموزی را در شهر یزد 
با هدف تقویت روحیه دینی، خودسازی و ایجاد فضای معنوی راه اندازی کرده ایم. وی خاطر 
نشان ساخت : در همین راستا حدود ۶۰ مجموعه اعتکاف دانش آموزی در شهر یزد شناسایی 
و در این رابطه نشســت هایی هم افزایی، هماهنگی و آموزشی با مربیان و مدیران این رویداد 
معنوی برگزار شد حیدری خاطر نشان ساخت : هشت هزار و ۳۰۰ دانش آموز در شهریزد برای 
اعتکاف دانش آموزی ثبت نام کرده اندکه  اگر کمبود فضای اعتکاف وجود نداشت، می توانستیم 

این آمار را به ۲۰ هزار دانش آموز هم برسانیم.

        افزایش 5برابری فضاهای فرهنگی
 در دوره ششم شورای اسلامی شهر یزد 

5۳ درصد جمعیت استان گیلان تحت پوشش بیمه سلامت هستند
رشت - مرجان عباس زاده -مدیرکل بیمه سلامت استان در جلسه شورای اداری 
شهرستان لنگرود با اشاره به اهداف بیمه سلامت اظهار کرد:توسعه پوشش فراگیر بیمه 
برای آحاد مردم ، افزایش و عمق خدمات ، حمایت و حفاظت مالی از بیمه شدگان از 
اهداف سازمان بیمه سلامت است. وی با بیان اینکه استان گیلان دارای ۲ میلیون و 
۵۳۰ هزار نفر جمعیت است ، افزود: از این تعداد بیش از یک میلیون و ۳۴۰ هزار نفر 
معادل ۵۳ درصد تحت پوشش بیمه سلامت هستندمدیرکل بیمه سلامت استان 
خاطرنشان کرد:از این تعداد بیمه شده تحت پوشش بیمه سلامت ، بیش از یک میلیون 
و ۱۴۵ هزار نفر معادل ۸۴ درصد تحت پوشش بیمه رایگان می باشند . وی با اشاره به 
جمعیت ۱۴۰ هزارنفری در شهرستان لنگرود تصریح کرد:۶۸ هزار نفر معادل ۵۰ درصد 
مردم این شهرستان تحت پوشش بیمه سلامت هستند.عاطف راد یادآور شد:از این 
جمعیت ۶۸ هزار نفری ، ۵۷ هزار نفر معادل ۸۴ درصد در شهرستان لنگرود از خدمات 
رایگان بیمه سلامت برخوردار می باشند . مدیرکل بیمه سلامت استان گفت:افراد تحت 
پوشش کمیته امداد و بهزیستی ، افراد مبتلا به بیماری های صعب العلاج ، پنج دهک 
پایین درآمدی جامعه در داخل شهرها ، روستائیان ، شهرهای زیر ۲۰ هزارنفرجمعیت 
)در شهرستان لنگرود شامل کومله ، اطاقور ، شلمان، چاف ( تحت پوشش بیمه رایگان 
سلامت هستند و برای دهک های درآمدی ۶ تا ۹ هم دولت تخفیف ۵۰ تا ۸۰ درصدی 
قائل شده است. وی با بیان اینکه بیمه سلامت جهت ارائه خدمت به بیمه شدگان در 
کشور با ۵۰ هزار موسسه طرف قرارداد است ، خاطرنشــان کرد:در استان گیلان با 
بیش از ۲ هزار و در شهرستان لنگرود نیز با ۱۰۹ موسسه اعم از مطب های پزشکان 

متخصص ، عمومی، مراکز تصویربرداری ، فیزیوتراپی ها و .  .. طرف قرارداد است. وی 
ادامه داد:۹۰ درصد هزینه بســتری در بیمارستان های دولتی طبق تعرفه دولتی بر 
عهده بیمه سلامت است .عاطف راد ادامه داد:بیماران خاص شامل تالاسمی ، هموفیلی 
، دیالیز ، MS، سرطان ها ، بیماریهای متابولیک و … صد درصد هزینه هایشان در 
بیمارستان های دولتی از سوی بیمه سلامت پرداخت می شود.  مدیرکل بیمه سلامت 
استان خاطرنشان کرد:صد درصد هزینه های بستری افراد تحت پوشش کمیته امداد ، 
بهزیستی و همچنین دهک های اول تا سوم شهری نیز توسط بیمه سلامت پرداخت می 
شود. عاطف راد یادآور شد:۳۵ هزار نفر در شهرستان لنگرود در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر 
زندگی می کنند که با رعایت سیستم ارجاع در صورت بستری در بیمارستان های دولتی 
، صدرصد رایگان است. وی گفت:درمان کودکان زیر ۷ سال در بیمارستان های دولتی و 

زایمان های طبیعی در بخش دولتی نیز صددرصد رایگان می باشد .عاطف راد گفت:در 
بخش خدمات سرپایی نیز ۷۰ درصد هزینه خدمات مربوط به داروخانه و آزمایشگاه 
ها را بیمه ســلامت پرداخت می کند ، افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و 
همچنین سه دهک اول درآمدی نیز تنها ۱۵ درصد هزینه خدمات بخش سرپایی را 
پرداخت می کنند. وی یادآور شد:کدهای خدمتی برای معلولان و توانخواهان تحت 
پوشش بهزیستی به ۵۹ خدمت افزایش یافته است و ۷۰ درصد تعرفه بخش خصوصی 

را بیمه سلامت پرداخت می کند.  
وی گفت:۷۰ تا ۹۰ درصد هزینه درمان ترک اعتیاد نیز بر عهده بیمه ســلامت 
است .عاطف راد خاطرنشان کرد:خدمات تشخیصی و درمانی به زوج های ناباور تحت 
پوشش بیمه سلامت ارائه شده که ۹۰ درصد هزینه خدمات تشخیصی و درمانی در 
بخش دولتی و ۷۰ درصد در بخش خصوصی از سوی بیمه سلامت پرداخت می شود. 
دکتر عاطف راد با بیان اینکه هم اکنون تعهد بیمه ای اقلام دارویی به ۳۵۵۰ قلم افزایش 
یافته است ، تصریح کرد : راه اندازی صندوق بیماران خاص و صعب العلاج از اقدامات 
موثر بیمه سلامت در ارائه خدمات و تحول بزرگی بوده است ، تا قبل از سال ۱۴۰۱ تنها 
۵ بیماری جزء بیماری خاص و صعب العلاج بود ، از آبان ۱۴۰۲ به ۱۰۸ گروه بیماری 
افزایش یافت و این بیماران از خدمات ویژه ای استفاده می کنند.وی خاطرنشان کرد: 
تعداد بیماران خاص با راه اندازی صندوق از ۲۸۰۰ نفر به بیش از ۵۷ هزار نفر در استان 
رسیده و از خدمات صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج استفاده می کنند. وی 

بیان کرد:صددرصد داروهای بیماران تالاسمی و هموفیلی رایگان است.

تغذیه مناسب، یکی از راههای مقابله با تنش های خشکی گیاه
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی ؛ مجید محمدی 
سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: برا اساس گزارش 
سازمان هواشناسی کشور در کشور ما هر دهه۹ میلی متر میزان بارندگی کاهش یافته 
و ســه دهم درجه دما افزایش می یابد و نتیجه آن کاهش تولیدات کشاورزی است. 
محمدی با اشاره  کاهش بارندگی های استان در سال زراعی جاری  اظهار کرد: آمار داده 
های  ایستگاههای  سینو پتیک هواشناسی استان نشان داده است: که  در سال زراعی 
جدید  تاکنون ،میزان بارندگی۲۲ درصد نسبت به بلند مدت و۴۳ درصد نسبت به سال 
گذشته کاهش یافته است.بنابراین  تنها راه جبران تاخیر رشد گیاه، مصرف کود سرک 
ازت و پتاس در اول رشد رویشی می باشد.وی افزود: در حالی که تغییرات اقلیم تاکنون 
محدودیت های زیادی را برای تولید ایجاد کرده است بخشی از این افزایش تولید را 
می توان با دادن کودهای   شیمیایی قبل از کشت و مصرف سرک جبران کرد.و مطالعات 

نیز نشان داده است :استفاده از کودهای پتاس می تواند یکی از راههای افزایش مقاومت 
گیاه نسبت به صدمات ناشی از تنش های خشکی و کم آبی باشد.سرپرست شرکت 

خدمات حمایتی کشاورزی گلستان با بیان اینکه سهمیه ابلاغی شرکت در سال جاری 
برای تهیه و تدارک کودهای پتاس ۱۴ هزار و ۳۸ تن است که تاکنون ۱۱۱ درصد از 
برنامه ابلاغی به مقدار ۱۵ هزار و۵۵۲ تن تأمین شده است  و بیش از۱۲ هزار و۳۷۷تن در 
اختیار کشاورزان قرار گرفته است. که این رویداد را می توان یکی از مهمترین توفیقات 
در بخش کشاورزی استان عنوان کرد.و خاطر نشان کرد: هم اکنون کود پتاس از نوع 
 کلرور پتاسیم به میزان یک هزار و۳۹۰  تن در انبارهای استان موجوداست که این رقم در 
سال گذشته، یک هزار و۲۷۷ تن بوده است.  محمدی با اشاره به کاهش تلفات نیتروژن 
در شرایط تنش های خشکی و رطوبتی خاک گفت: کود اوره مستعد تبخیر است و 
فرآیندی که در آن نیتروژن به عنوان گاز آمونیاک در معرض هوا از بین می رود بنا براین 
مصرف ترکیبی کود اسید هیومیک با اوره  می تواند به عنوان یک بافر طبیعی عمل کرده 

و از دست دادن نیتروژن اوره را به حداقل برساند.

   شرکت  نفت و گاز آغاجاری و توســعه پتروایران تفاهم نامه 
امضا کردند

تفاهم نامه همکاری مشترک بین شرکت های نفت و گاز آغاجاری و توسعه 
پتروایران در نمایشــگاه نفت خوزستان امضا شد.به گزارش شانا به نقل از 
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، سید محسن دهبان پور، مدیرعامل 
شــرکت نفت و گاز آغاجاری و علی دقایقی، مدیرعامل گروه شــرکت های 
توسعه پتروایران امروز )دوشنبه، ۲۴ دی( در حاشیه سومین روز پانزدهمین 
نمایشــگاه تخصصی ســاخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان تفاهم نامه 
همکاری امضا کردند. این تفاهم نامه با توجه به الزام ها و سیاست های وزارت 
نفــت برای جمع آوری گازهای همراه و تعهد شــرکت های بهره بردار برای 
برنامه ریزی و اقدامات اصلاحی و تعمیراتی با هدف جلوگیری از ســوزاندن 
گازهای مشعل به امضا رسید. انجام تعمیرات اساسی، آماده سازی و راه اندازی 
ایستگاه تقویت فشار گاز در میدان رگ سفید۱ در کوتاه ترین زمان ممکن 

با ظرفیت های داخلی از مفاد این تفاهم نامه بود.
به گزارش شانا، پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت 
نفت خوزستان ۲۲ تا ۲۵ دی  )شنبه تا سه شنبه( در اهواز دایر و بازدید از 

آن از ساعت ۹ تا ۱۷ برای عموم آزاد است.

  ســفیر چین در ایران:  توســعه روابط چین و اهواز باید در 
زمینه بزرگ تر انجام شود

 ســفیر چین در ایران با اشاره به اینکه توسعه روابط چین و اهواز باید 
در یک پس زمینه بزرگ تر انجام شود، گفت: خواهرخواندگی اهواز با یکی 
از شهرهای چین ایده خوبی است که در این زمینه اعلام آمادگی می کنیم 
تا بررســی لازم صورت گیرد و میان اهواز و یکی از شــهرهای مشــابه در 
چین پیوند خواهرخواندگی ایجاد شود.  زونگ پی وو روز یکشنبه بیست و 
سوم دی ماه در دیدار با شهردار اهواز اظهار کرد: این نخستین بار است که 
من به خوزستان سفر می کنم، پس از گذشت دو روز از این سفر خاطرات 
خوبی داشــته ایم و با توجه به بازدیدی که از شهر اهواز داشتیم این شهر 
باید نســبت به سایر شــهرهای ایران مزیت هایی داشته باشد.  وی افزود: 
سرزندگی و نشــاط شهر اهواز فراتر از تصوری بود که ما از اهواز داشتیم، 
نخســتین ویژگی وجود زیبا و الهام بخش رودخانه کارون است که زیبایی 
و ســرزندگی شهر را افزایش داده است و در کل خاورمیانه و ایران چنین 
شــرایطی کمتر دیده می شود.  وی با تاکید بر ضرورت تعامل دو کشور در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر، گفــت: ایجاد روابط خواهرخواندگی اهواز با 
یکی از شــهرهای چین ایده خوبی اســت که در این زمینه اعلام آمادگی 
می کنیم تا بررسی لازم صورت گیرد و میان اهواز و یکی از شهرهای مشابه 

در چین پیوند خواهرخواندگی ایجاد شود.

  افتتاح مرکز آموزش تخصصی نفت و گاز دهلران با حضور دکتر 
محمدی رئیس فنی و حرفه ای کشور 

مرکز آموزش تخصصی نفت و گاز دهلران در آئینی با حضور معاون وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور و نماینده 
مردم شهرســتان های آبدانان، بدره، دهلران و دره شهر در مجلس شورای 
اسلامی افتتاح و به بهره برداری رســید. غلامحسین محمدی در این آئیین 
افزود: استان ایلام دارای ظرفیت های کلیدی در حوزه های نفت و گاز بوده 
و با توجه به به هم مرز بودن با کشــور عراق و نزدیکی به عتبات عالیات، در 
حوزه تــردد زوار و حمل و نقل، صادارت کالا و صنایع بزرگ پتروشــیمی و 
گاز، از استان های راهبردی کشور برای توسعه اقتصادی و دیپلماسی موثر 
به شمار می رود.رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشــور تصریح کرد: مراکز 
مهارت آموزی در استان ایلام از عوامل پیشران برای توسعه منطقه خواهند 
بود و با توجه به سرمایه انســانی و همچنین منابع نفت و گاز در این استان، 
توســعه مهارت آموزی می تواند منجر به ایجاد بسترهای لازم برای اشتغال 
جوانان شــود.محمدی با بیان اینکه مهارت آموزی نقشی موثر در راستای 
خوداشتغالی دارد، از تفاهم با وزارت نفت در حوزه تأمین تجهیزات مراکز فنی 
و تخصصی جوار صنعت نفت خبر داد و گفت: ۱۵۰ میلیارد ریال برای تکمیل 
و تأمین تجهیزات مرکز تخصصی نفت و گاز دهلران نیاز اســت که می توان 
این میزان اعتبار را از محل پنج درصد مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت و 
همکاری های منطقه ای نفت و گاز غرب تامین کرد.وی با قدردانی از پیگیری 
های مردم شهرستان های آبدانان، بدره، دهلران و دره شهر در مجلس شورای 
اسلامی و مسئولان استان برای راه اندازی این مرکز در دهلران، خاطرنشان 
کرد: زیرســاخت فنی حرفه ای در اســتان با همکاری های منطقه ای بین 
دستگاه های مختلف اجرایی و صنعت نفت و گاز قابل توسعه است.نماینده 
مردم شهرســتان های آبدانان، بدره، دهلران و دره شهر در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این آئین، اظهار کرد: این مرکز برای توسعه و افزایش مهارت 
های کارآموزان و مهارت آموزان منطقه در راستای به کارگیری در ظرفیت 
های اشتغالزای صنایع گاز و پتروشیمی و نفت افتتاح شده است که موجب 
ایجاد امیدآفرینی در منطقه خواهد شد.اسدالله چراغی افزود: مطالبه عمومی 
مردم حوزه جنوب استان ایلام و به ویژه دهلران با توجه به فعال بودن شرکت 
های نفت و گاز، اســتفاده از نیروهای بومی در این شرکت ها است و مهارت 
آموزی در زمینه های تخصصی نفت و گاز می تواند راهگشای اشتغال جوانان 
بومی این دیار باشــد.وی تاکید کرد: به طور قطع بحث اختصاص اعتبارات 
حوزه مسئولیت اجتماعی نفت و گاز در حوزه جنوب استان به ویژه دهلران و 
بومی گزینی با توجه افتتاح این مرکز و تفاهم نامه با وزارت نفت برای تجهیز 
این مرکز، با جدیت دنبال می شود.فرماندار ویژه دهلران نیز در آئین افتتاح 
مرکز آموزش تخصصی نفت و گاز دهلران گفت: این مرکز شامل سه کارگاه 
تخصصی جوشکاری، برق صنعتی و ایمنی است.لطیف صادقی تصریح کرد: 

برای این پروژه با یک هکتار زیربنا ۷۵ میلیارد ریال هزینه شده است.

   جشن میلاد امام علی )ع( در مخابرات منطقه گلستان برگزار 
شد

جشن میلاد امام علی )ع( و گرامیداشت مقام پدر 
و روز مرد در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :   به گزارش 
روابط عمومی مخابرات منطقه گلســتان ، مراســم 
جشنی بصورت متمرکز کشوری و ویدئو کنفرانسی 
با حضور مدیر عامل مخابــرات و مدیران و کارکنان 

مناطق  برگزارشد.
این جشن که با حضور مهندس ابراهیم محمود زاده رئیس هیئت مدیره 
مخابرات ایران و  محمد جعفر پور مدیرعامــل و مدیران مناطق مخابراتی و 
حضور پرشور کارکنان برگزارشــد ، ابتدا مهندس محمد جعفر پور در مدح 
حضرت علی )ع( به تشریح ویژگی های آن امام همام پرداخت و گفت : سیره 
زندگی امام علی )ع( باید ســرلوحه فعالیتهای خدمت رســانی به مردم و 

مردمداری ما باید باشد و از آن در راه ایجاد رفاه و آرامش مردم بهره ببریم. 
همچنین مهندس ابراهیم محمودزاده با گرامیداشت میلاد امام علی )ع( 
این روز را به تمامی همکاران تبریک گفت و پیروی از سیره مولاالموحدین 

علی )ع( را در اجرای فرآیندهای کاری ضروری دانست .  
لازم به ذکر است این مراسم با مولودی و دست افشانی پایان یافت

   صرفه جویی اقتصادی 80 میلیارد ریالی در منطقه 9 عملیات انتقال گاز ایران

مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز گفت: صرفه جویی اقتصادی ۸۰ میلیارد ریالی طی عملیات تعمیرات پوشش خطوط لوله به همت کارکنان پرتلاش و متعهد و با استفاده از 
تجهیزات و امکانات شرکتی این منطقه رقم خورد.محی الدین مفخمی با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه هزینه های بالای برون سپاری عملیات تعمیرات پوشش خطوط لوله، 
همکاران منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با تلاش شبانه روزی و استفاده از تجهیزات و امکانات شرکتی پروژه تعمیرات پوشش خط لوله ۳۰ اینچ سرخس- رامسر و کردکوی – نکا 
را با صرفه جویی اقتصادی ۸۰ میلیارد ریالی در این منطقه عملیاتی به اتمام رســاندند.وی افزود: عملیات اجرایی پروژه تعمیرات پوشــش خط لوله ۳۰ اینچ ســرخس- رامسر و 
کردکوی – نکا در محدوده مراکز بهره برداری گرگان و ســاری به صورت پراکنده از آبان ماه ســال ۱۴۰۲ جهت جلوگیری از خوردگی و محافظت از خط لوله در این منطقه 
عملیاتی در دســتور کار قرار گرفت. مفخمی خاطرنشــان کرد: در این عملیات، تعمیرات پوشــش یک هزار و ۲۷۵ متر از خطوط لوله ۳۰ اینچ ســرخس- رامسر و خط ۳۰ اینچ 

کردکوی- نکا در ۷۶ نقطه از این خطوط انجام شد.
مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز از همکاران معاونت عملیات خطوط لوله ســتاد و همکاری موثر مراکز بهره برداری خطوط لوله گرگان و ســاری در اجرای این پروژه مهم و 

ارزشمند تشکر و قدردانی کرد.

 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان: بیش از 9 هزار همت پروژه  حیاتی برق در خوزستان در حال اجراست
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: بیش از ۹۰۰۰ میلیارد تومان پروژه حیاتی در این شرکت برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ در دست اجرا است.علی اسدی  اظهار کرد: وزارت نیرو در قالب ۱۴ مگاپروژه، پروژه های حیاتی برای 

گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ را به شرکت های زیرمجموعه ابلاغ کرده که سهم شرکت برق منطقه ای خوزستان )مگاپروژه هفتم( ۳۱ پروژه از ۱۵۷ پروژه مربوط به توسعه و رفع محدودیت از شبکه برق )معادل ۱۹.۷ درصد کل پروژه های وزارت( است.
وی افزود: این ۳۱ پروژه شامل ۲۷ پروژه پست در سطوح ولتاژی مختلف به ظرفیت ۲۷۱۵ مگاولت آمپر و ۴ پروژه خط به طول ۱۵۸ کیلومتر مدار است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان عنوان کرد: عملیات اجرایی این پروژه های حیاتی در شهرهای 
مختلف استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد در دست اجرا است تا مطابق برنامه زمان بندی برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ وارد مدار شوند.اسدی بیان کرد: این حجم از پروژه در کنار پروژه های ضروری و بهینه سازی شبکه موجود کمک خواهد 
کرد که زیرساخت های صنعت برق بیش از پیش توسعه پیدا کند و برق پایداری به مشترکین همه بخش ها تحویل داده شود و شرایط برای ایجاد کارگاه های صنعتی و کشاورزی و ایجاد اشتغال، فراهم  شود.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و 

انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

پساب های تصفیه خانه اراک وارد مدار آبیاری فضای سبز می شود اجرای تعمیرات اساسی واحد آیزوماکس پالایشگاه اصفهان در بهمن ماه   

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی 
و بین الملل شــرکت پتــرو پالایــش اصفهان ، 
مهندس مهدی نجمی ادامه داد: برای نخستین 
باردر تعمیرات اساسی واحد آیزوماکس ۱ قطعات 
داخلی راکتورهای این واحد خارج، بازسازی و نصب 
میشوند که این مساله نقش مهمی دربهبود فرایند 
ها و بهره وری دارد.وی با اشاره به اینکه برای این 
تعمیرات ۱۲۰۰ نفر نیروی جدید به صورت موقت 
و ۱۵۰۰ نفر نیروهای داخلی پالایشگاه به کار گیری 
میشوند اظهارکرد: به طور کلی در این تعمیرات 

۲۷۰۰ نفر نیرو به کار گیری می شوند .مهندس نجمی، با اشاره به اینکه تعمیرات اساسی این واحد ها هر ۳ سال یکبار در پالایشگاه 
اصفهان انجام میشود گفت: واحد آیزوماکس جزو واحد های کاتالیستی پالایشگاه به شمار میرود که از آن برش های سبک تر نفت 
خام مانند گازوئیل تولید میشود .رئیس برنامه ریزی کنترل و روش ها ی نگهداری و تعمیرات شرکت پترو پالایش اصفهان ادامه 
داد: قرار بود تعمیرات اساسی این واحدهای پالایشگاهی در اردیبهشت ماه سال آینده انجام شود اما به دلیل اینکه پالایشگاه اصفهان 
نقش مهمی در تامین سوخت کشور و برطرف نمودن ناترازی های سوخت بر عهده دارد لذا بخشی از تعمیرات اساسی واحد های این 
شرکت به بهمن ماه موکول شد و بخشی نیز در اردیبهشت ماه انجام خواهد شد.وی تاکید کرد:برای نخستین بار است که تعمیرات 
اساسی پالایشگاه اصفهان در فصل زمستان انجام میشود ، اگر چه دشواری هایی در این زمینه وجود دارد اما با امادگی کامل و با تامین 

همه تجهیزات این کار بزرگ انجام میشود.

رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری اراک گفت: در فاز نخست انتقال پساب 
شهر، ۲۵۰ لیتر بر ثانیه از پساب های تصفیه خانه 

وارد مدار آبیاری فضای سبز می شود.
فاطمه عســگری اظهار کــرد: برای حفظ و 
نگهداری از فضای سبز، اجرای خط انتقال پساب 
شامل طراحی نقشه ی مسیر و حوضچه ها، خرید 
و اجرای خط لوله GRP به طول هزار و ۱۰۰ متر 
و بستن اتصالات روی خط خروجی تصفیه خانه 
با هزینه ۱۵ میلیارد تومان از هجدهم دی سال 

جاری به مرحله اجرا درآمد.وی از اجرای فنی و تخصصی خط انتقال پساب شهر اراک خبر داد و افزود: شهرداری اراک در 
نظر دارد تا در فاز نخست انتقال پساب حدود ۲۵۰ لیتر در ثانیه از پساب های تصفیه خانه را وارد مدار آبیاری فضای سبز کند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک خاطرنشان کرد: امید می رود با توجه به شرایط بحران کم آبی 
و سیاست های پیش رو در شهرداری برای اجرای شیوه های نوین در آبیاری فضای سبز، تا پایان سال ۱۴۰۳ تمام عملیات 

مربوط به خط انتقال پساب تکمیل و این پروژه مهم به بهره برداری کامل برسد.
عسگری گفت: در فاز نخست انتقال پساب این شهر، ۲۵۰ لیتر در ثانیه از پساب های تصفیه خانه وارد مدار آبیاری فضای 
سبز می شود.وی افزود: اجرای فاز نخست خط انتقال پساب از تصفیه خانه تا پارک های شهید باهنر و پارک وحش از سال 

۱۳۹۹ آغاز شده و تاکنون حدود دوازده کیلومتر از آن انجام شده است.

حجت الاسلام سید ناصر حیدری افزود :تا پایان دوره پنج شورا یزد تنها از چهار فضای فرهنگی برخورداربود ولی اکنون تعداد فضاهای فرهنگی و 
فرهنگسرا در یزد به ۲۰ مرکز ارتقا پیدا کرده است  وی همچنین اظهار امیدواری کرد: تا پایان دوره ششم شورای اسلامی شهر تعداد این فضاها در شهر 
یزد به ۳۰ مورد افزایش پیدا خواهد کرد  حیدری از اهتمام ویژه مجموعه شورای و شهرداری به ایجاد زیرساخت های فرهنگی و اجتماعی و برگزاری 
رویدادهای تربیتی به جای رویدادهای فرهنگی در این حوزه خبر داد. سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد گفت : معتقدیم که شهر یزد با وجود دو هزار 

مسجد، عملاً دارای دو هزار فرهنگسراست و تلاش داریم از این مجموعه ها نیز برای اجرای طرحهای فرهنگی و تربیتی در شهر بهره گیریم.



7

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1403/10/29

شماره 2095

دو موقعیت از دست رفته مهدی طارمی در دیدار برابر بولونیا، انتقاد هواداران اینتر را برانگیخت و دستمایه کاربران شبکه های اجتماعی قرار گرفت.
 تیم فوتبال اینتر ایتالیا در یکی از دیدارهای هفته نوزدهم سری آ ایتالیا، شامگاه چهارشنبه میزبان بولونیا بود و با نتیجه تساوی ۲ به ۲ متوقف شد.

مهدی طارمی، لژیونر ایرانی اینتر در این مسابقه کار را از روی نیمکت آغاز کرد و در دقیقه ۷۶ به جای لائوتارو مارتینز وارد زمین شد اما حضورش تأثیری در نتیجه بازی نداشت 
و در نهایت این دیدار با توقف شاگردان اینزاگی به پایان رسید تا فاصله اینتر )۴۴ امتیاز( که در رده دوم قرار دارد با ناپولی صدرنشین به ۳ امتیاز برسد.

هرچنــد طارمــی در ایــن مســابقه حــدود ۱۵ دقیقه فرصــت بازی پیدا کــرد اما در همیــن زمان فرصت داشــت دو بــار دروازه حریف را به شــدت به خطر بینــدازد. بار 
اول، در دقیقــه ۸۰ می توانســت کنتــرل بهتــری روی توپ داشــته باشــد و در موقعیــت تک به تک قــرار بگیرد اما این اتفــاق نیفتاد و ایــن بازیکن یــک گام دیرتر به توپ 
رســید و تــوپ بــه کرنــر رفت.بــار دوم هم در دقیقــه ۸۳ بود که پاس در عــرض بازیکن اینتــر، در مقابل دروازه با طارمی رســید اما او نتوانســت ضربه درســتی به توپ بزند 
 و ایــن فرصــت هــم از دســت رفت.طارمی کــه در تیم اینتر به دلیــل گل نزدن، مــورد انتقاد هــواداران تیمش قرار گرفتــه در این بازی هــم انتقادات زیادی در شــبکه های

 اجتماعی به او شد و این صحنه به شکل گسترده ای دست به دست شد.

   گل نزدن طارمی سوژه هواداران اینتر شد      

محمود رضایی  ایده روز  |  مدیرعامل باشگاه تراکتور با انتقاد از اجرای ناقص کمک داور ویدئویی در لیگ برتر، گفت: استفاده از VAR در 
لیگ تنها جنبه دکوری دارد و نه تنها کمکی نکرده، بلکه دردسر هم برای ما ایجاد کرده است.

VAR تنها جنبه دکوری دارد

 ســعید مظفری زاده درباره صدرنشینی تراکتور در نیم فصل اول لیگ برتر و عملکرد متفاوت این تیم 
نسبت به دوره های گذشته، گفت: امسال یک تیم کامل و منسجم را راهی لیگ کردیم. هواداران انتظارات 
فراتر از مدعی بودن از ما دارند. ســعی کردیم برای فصل جاری بازیکنانی را به خدمت بگیریم که واقعا 
به تیم کمک کنند و همچنین یک ســرمربی را انتخاب کردیم که شناخت خوبی نسبت به فوتبال ایران 

داشته باشد. این تیم کامل باعث شد تا نیم فصل را به خوبی پشت سر بگذاریم.
وی درباره اینکه به نظر می رســد برخلاف فصل های گذشــته، بازیکنان جدید تراکتور در این فصل 

ســرمربی تیم فوتبال نوجوانان ایران گفت: احتمــال دارد برخی از این 
بازیکنان به تیم نوجوانان اضافه شده و به ما کمک کنند؛ این موضوع نشان 

می دهد در تیم نوجوانان همچنان به روی پدیده ها باز است.
عباس چمنیان ادرباره آخرین وضعیت تیم فوتبال نوجوانان پس از اردوی 
اصفهان و مشــهد، اظهار داشت: خوشبختانه با هماهنگی های به عمل آمده 
و مســاعدت هیات فوتبال اصفهان و خراسان رضوی، ۲ اردوی خیلی خوب 

برگزار کردیم. 
در اصفهان شــرایط اسکان، تمرین و ۲ بازی دوستانه خیلی خوب بود و 
به ما کمک زیادی کرد. در کل فضای خوبی برای تمرین و شــناخت نفرات 

جدید دعوت شده به اردو داشتیم.
وی افزود: در اردوی مشــهد نیز فضای خیلی خاصی وجود داشت. جدا 
از امکانــات و شــرایط خــاص اردویی، حضور در مشــهد و زیارت حضرت 
علــی ابن موســی الرضا)ع( و خادم یار شــدن امام رئــوف، فضای متفاوتی 
بــرای ما ایجــاد کرد. تمرین و برگزاری مســابقه در ورزشــگاه مدرن امام 
رضــا)ع( و ورزشــگاه بزرگ ثامــن الائمــه، از لحاظ کیفی و آشــنایی با 
 چنین اســتادیوم هایی، برای ما بســیار مناسب بود که نشــانه احترام قائل 
شدن میزبان  اردو برای تیم نوجوانان است. باید از دست اندرکاران این اردوها 

تشکر کنم.
 شب گذشته نیز خادمان آســتان قدس مراسم ویژه ای برای بدرقه تیم 

گرفتند که خیلی فضای ارزشمند و معنوی ایجاد کرد.
ســرمربی تیم نوجوانان درباره فرصت دادن به نفرات جدید در اردوهای 
اخیر، توضیح داد: استراتژی اصلی ما در این ۲ اردو شناخت نفرات جدید بود. 
حدود ۲۰ بازیکن در اردوی اصفهان و مشهد برای اولین بار به تیم نوجوانان 
دعوت شدند و براساس استعدادیابی های صورت گرفته در استان های مختلف، 
فضای خیلی خوبی فراهم شــد تا این نفرات نیز خودشــان را نشان بدهند. 
خوشبختانه احتمال دارد برخی از این بازیکنان به تیم نوجوانان اضافه شده 

و به ما کمک کنند.
چمنیان عنوان کرد: این موضوع نشان می دهد در تیم نوجوانان همچنان 
به روی پدیده ها باز اســت. در حال حاضر برنامــه داریم تا پایان بهمن، در 

هــر اردویی درهــا را به روی بازیکنان جدید باز بگذاریم و از اوایل اســفند 
 و پس از تورنمنت بلاروس، به فهرســت نهایی نزدیک شــویم تا در فرصت 
کافی به هماهنگی و هارمونی بین نفرات اصلی حاضر در مســابقات آسیایی 

برسیم.

  از تمام توان برای پیروزی بر خریفان استفاده می کنیم  
وی دربــاره برنامه های آتی تیم فوتبــال نوجوانان، تصریح کرد: در حال 
رایزنی با عراقی ها هســتیم. مسئولان استان نجف برای میزبانی از ما اعلام 

آمادگی کرده اند.
 در حال هماهنگی هستیم تا در صورت امکان از ۵ تا ۱۱ بهمن اردویی 
را در این شــهر برگزار کنیم. اگر تا آن زمان شرایط فراهم شود، در سفر به 
عراق، ۲ بازی دوســتانه انجام خواهیم داد. در غیر این صورت قطعا اردوی 

بعدی در آن زمان در تهران برگزار می شود.
ســرمربی تیم نوجوانان کشــورمان عنــوان کرد: همچنیــن مذاکراتی 
با عمــان انجام دادیــم. مدتی قبــل هماهنگی هایی برای برگــزاری اردو 
انجام شــده بود کــه با امتحان مــدارس بازیکنان این تیم مصادف شــد. 

 امیــدوارم قبل از اعــزام به تورنمنت بلاروس در تاریــخ ۲۵ بهمن، بتوانیم 
به این ۲ کشــور اعزام شــویم. در این حالت بهمن ماه پربار و پرثمری برای 
ماســت. خوشــبختانه فعلا تورنمنت بلاروس با حمایت فدراسیون فوتبال 
مسجل شده و منتظر هماهنگی نهایی با عراق و عمان یا دست کم یکی از 

این ۲ کشور هستیم.
چمنیان اضافه کرد: از طرفی منتظریم چهارم بهمن قرعه کشــی مرحله 
نهایی جام ملت های آسیا انجام شود تا با شناخت هم گروه های خود بتوانیم 
طبــق هماهنگی بــا تیم هایی که در گروه ما نیســتند، قبل از جام ملت ها 
کــه نیمه فروردین ســال آینده در عربســتان برگزار می شــود، دیدارهای 
دوســتانه داشــته باشــیم.وی درباره قرار گرفتن ایران در ســید یک جام 
ملت های زیر ۱۷ ســال با اعلام AFC، اظهار داشــت: ایران برای قرار گرفتن 
در این ســید استحقاق زیادی داشــت. پیش از این به صورت غیر رسمی و 
 طبق اشــتباه محاســباتی گفته بودند در سید دو هستیم که روز گذشته با

 اعلام رسمی AFC، متوجه شدیم ایران در کنار عربستان، کره جنوبی و ژاپن 
در سید یک قرار دارد.

ســرمربی تیم نوجوانــان تصریح کرد: البته هیچ یــک از ۱۶ تیم حاضر 
در جــام ملت هــا ضعیف نیســتند و در این رده ســنی نیز بــه هیچ وجه 
نمی توان به اســامی تیم ها نگاه کرد. در گذشته به ویژه دوره های اخیر جام 
 ملت هــا، تیم هایی که صاحب نام نبودند نیز شــگفتی آفریدند. قرار گرفتن

 در سید یک باعث می شود در مرحله مقدماتی با ۲ تیم خوب کره جنوبی، 
ژاپن و عربســتان که از میزبانی برخوردار و تیم خوبی هم اســت، رو به رو 
نشویم اما در ســید ۲ ازبکستان و تاجیکستان جزو کشورهایی هستند که 
فوق العاده پیشــرفت کرده اند.چمنیان ادامه داد: می توانم افغانستان را وزنه 
سید سه بدانم. این تیم قهرمان دوره اخیر کافا شده است. به شدت در این 

رده سنی پیشرفت داشته و فوق العاده خوب عمل است. 
در ســید چهار هم با توجه به شــناختی که از کره شمالی در مسابقات 
اردن به دســت آوردیم، حریف دندان گیر و ســختی اســت. هر حریفی در 
مرحله گروهی بســیار قوی و قابل احترام است. باید به همه تیم ها به چشم 

یک حریف قدر نگاه کنیم.

درِ تیم نوجوانان به روی همه پدیده ها باز است

توانسته اند به این تیم کمک کنند، اظهار داشت: بازیکنان زیادی به ما معرفی شدند که 
اسم های بزرگی هم داشتند، اما هیجانی تصمیم نگرفتیم.

مظفری زاده در ادامه درباره حضور دراگان اسکوچیچ در تبریز، تصریح کرد: اسکوچیچ 
از یک تیم داخلی، پیشنهادی ۳۰، ۴۰ درصد بالاتر داشت. همچنین یکی از تیم های ملی 
حوزه خلیج فارس هم او را می خواست اما وی به دلیل رفاقت به مالک تراکتور و همچنین 

اثبات توانایی هایش به فوتبال ایران، پیشنهاد تراکتور را قبول کرد.
مدیرعامل باشــگاه تراکتور در ادامه با انتقاد از به کارگیری ناقص سیستم کمک داور 
ویدئویی در لیگ برتر، خاطرنشــان کرد: VAR در ایران کامل نیســت و ناقص است. این 
باعث شده که نه تنها به فوتبال کمک نکند، بلکه ایجاد دردسر هم بکند. در طول بازی ها 
سبب توقف های طولانی می شود که به تیم ما به سرعت بازی وابسته است، ضربه بزند. 
در یک بازی حدود ۲۰ دقیقه به دلیل بازبینی بازی متوقف می شود اما در پایان ۵ دقیقه 

وقت تلف شده می گیرند. این به عدالت کمک نمی کند.
وی افزود: مشــکل VAR در ایران هم نرم افزاری و هم سخت افزاری است. باید سطح 
داوری را هم با آموزش بالا ببریم و به شرایط قبلی برگردیم و حرف اول را در آسیا بزنیم. 
در ســال ۲۰۰۸، ۲۰۰۹ از ۶ داور الیت ایران، ۵ نفر در لیگ قهرمانان ســوت می زدند و 

بیشترین نماینده از ایران بود و بعد ژاپن با ۳ نماینده قرار داشت.
مظفری زاده تصریح کرد: امروز باید با توجه به اســتعدادهایی که داریم به آن روزها 
برگردیــم. امروز اما ما داوران را دلســرد می کنیم، برخــی از ایران می روند و برخی هم 

خانه نشین می شوند.
وی با بیان اینکه نباید استفاده از VAR در لیگ ایران جنبه دکوری داشته باشد و شبهات 
را بیشتر کند، گفت: باید دوربین های حرفه ای مورد نیاز این دستگاه ها خریداری شود.

 نباید اســتفاده از VAR در لیگ فقط جنبه رفع تکلیف داشته باشد و باید به صورت 
کامل اجرا شود.

مظفری زاده درباره اینکه فدراسیون فوتبال تصمیم دارد دستگاه های VAR را به باشگاه 
بفروشد، عنوان کرد: باشگاه ها باید مبلغی حدود ۴۰، ۵۰ میلیارد برای خرید دستگاه ها به 
فدراسیون فوتبال بدهند که مبلغ سنگینی است و لازم است تسهیلاتی برای باشگاه ها 

در نظر گرفته شود.
مدیرعامل تراکتور با اشــاره به اینکه در حال حاضر هم فدراســیون فوتبال به دنبال 
 گرفتن اجاره از باشــگاه ها به دلیل دستگاه کمک داور ویدئویی است، گفت: فدراسیون

 فوتبال نامه زده اســت که برای اجاره VAR برای هر بازی باید نزدیک به ۵۰۰ میلیون 
اجاره پرداخت کنیم.

مدیرعامل تراکتور درباره رای علیرضا بیرانوند هم گفت: بیرانوند به رای کمیته انضباطی 
اعتراض کرده و در استیناف در حال بررسی است.

مظفری زاده درباره پیشنهاد استقلال برای جذب عارف غلامی، مدافع تراکتور، اظهار 
داشت: باشگاه استقلال برای جذب غلامی نامه زده و مذاکراتی داشته ایم. همه چیز به نظر 
اسکوچیچ بستگی دارد و اگر وی اجازه بدهد با باشگاه استقلال وارد مذاکره خواهیم شد.

  مشکل VAR در 
ایران هم نرم افزاری 
و هم سخت افزاری 

است.

ده
چکی

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۶۷۷۲*۱۴۰۳  مورخ 
۱۴۰۳/۰۹/۰۷ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی آقای/   خانم  /   عنایت جاویدان فرزند شیرو 
بشماره شناسنامه ۱۰۰۰ صادره از سرفاریاب در  ششدانگ  قسمتی از یک باب 
خانه  به مســاحت۵/۸۷ متر مربع به پلاک ۷۹۲۹فرعی از ۶۱- اصلی واقع در 
قطعه ۲ بخش ۶   دهدشت   پشت خیابان جهاد خیابان ارشاد نرسبده به اداره 

اطلاعات خریداری از مالک رسمی آقای الله مراد آرام  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب    در دو نوبت به  فاصله ۱۵روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول   ۱۴۰۳/۱۰/۱۲  نوبت دوم۱۴۰۳/۱۰/۲۹

سید  عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۷۱۸۰۰۰۱۶۹۷-۱۴۰۳/۱۰/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
صبیحه سواری فرزند کریم به شماره شناسنامه ۱۱۲۶۵ صادره از دشت آزادگان 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت  ۹۳/۱۱متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۱ فرعی از ۱۳۵۷ باقیمانده واقع در بخش ۳ هواز بنشانی خیابان عبدالقادر 
ســیاحی بین الهادی و فرهانی خریداری از مالک رسمی ستاد اجرایی فرمان 
امام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۶۴۶۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

فرهاد نصرت اله: رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود عمومی
برابر تقاضای کتبی متقاضی، تحدید حدود املاک ذیل واقع در پلاک ۲۶ -اصلی بخش ۲۲ 

-ارومیه حوزه ثبتی شهرستان پیرانشهر بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت بعمل خواهد آمد .
ششدانگ یک باب پاساژ بمساحت ۴۵۹ متر مربع تحت پلاک ۳۱۸۰ فرعی از ۲۶ - اصلی 
بخش ۲۲ - ارومیه بنام آقای امیر بهزاد فرزند علی بشماره ملی ۲۸۹۹۰۶۲۳۶۰ واقع در 

شهرستان پیرانشهر - خیابان امام پاساژ امیر        تاریخ تحدید حدود : ۱۴۰۳/۱۱/۲۱
لذا به اطلاع مالکین و مجاورین املاک فوق میرساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود لغایت ۳۰- روز اعتراض خود را در اجرای ماده ۲۰ 

قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند .
شناسه ارشاد:۱۸۶۵۵۰۶          تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۱۰/۲۹

حبیب الهامی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۱۴۰۳*۷۸۴۹ هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی آقای/   خانم  /    اعظم عطائی  
فرزندمحمد  بشماره شناسنامه ۲۷۱۳ صادره از  نسبت به   ششدانگ / یکباب ساختمان  
به مساحت  ۴۴۴/۴۲مربع به پلاک ۳۴۰۸فرعی از ۱۰۹- اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۵  

چرام بلوار شهید دستغیب خیابان شهید جوکار  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب    در دو نوبت به   . فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۲۹
نوبت دوم۱۴۰۳/۱۱/۱۵

سید  عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابرآرا هیات صــادره در هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضیان سند مالکیت بشــرح ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش ۱۲ارومیه 

قریه عین الروم پلاک ۸۹ اصلی محرز گردیده است.
۱-ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت  ۴۸۳۸/۶۱متر مربع قســمتی از پلاک ۸۹ اصلی مورد 
تقاضای آقای سامان عزیزیان توئی به شناسنامه شماره ۲۹۵۰۱۸۸۹۱۵ صادره اشنویه فرزند 

احمد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۳۷۵۴ هیات.
۲- ششدانگ یک قعطه باغ بمســاحت ۴۵۲۱/۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۹ اصلی مورد 
تقاضای آقای سامی عزیزیان توئی به شناسنامه شماره ۲۹۵۰۱۳۹۲۹۹ صادره اشنویه فرزند 

احمد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۳۷۵۲ هیات.
۳-ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت  ۱۲۲۳۹/۱۹متر مربع قسمتی از پلاک ۸۹ اصلی مورد 
تقاضای آقای مظفر صالحی توئی به شناسنامه شــماره ۳۶۵ صادره اشنویه فرزند صالح برابر 

رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۳۸۷۸ هیات.
۴-ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۱۰۳۶۰/۶۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۹ اصلی مورد 
تقاضای خانم نسرین گلزار به شناسنامه شماره ۲۲۳۷ صادره ازارومیه فرزند عیسی برابر رای 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۳۷۵۰ هیات.
۵-ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت  ۱۱۱۴۸/۴۸متر مربع قسمتی از پلاک ۸۹ اصلی مورد 
تقاضای خانم نسرین گلزار به شناسنامه شماره ۲۲۳۷ صادره ازارومیه فرزند عیسی برابر رای 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۳۷۵۶ هیات.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

صدیق رنجبر: رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه درویش موسی پلاک ۳۶ اصلی بخش ۱۶

۸۳ فرعی بنام آقای رضا علی لطفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۲۵۰ متر مربع خریداري مع الواســطه از آقای مــراد علی رجبی 
مالک رســمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار اگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. شناسه ارشاد:۱۸۶۶۵۸۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور

پیرو آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
 سند رسمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون
  اخیر الذکــر تحدید حــدود پــلاک ۱۰۸۸ فرعــی از ۳ اصلی واقــع در قریه

 تا شــکوه ســفلی بخش ۶ الحاقــی ثبت نور بــه نام آقــای / خانــم حمیده 
دیوســالار فرزند فضل اله به مســاحت  ۷۵۰/۲۰متر مربع طبق رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۳۶۴۱ مورخ  ۱۴۰۳/۰۸/۲۳هیئت قانون تعیین تکلیف 
در ساعت ۹ صبح روز شنبه  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.

 لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا 
با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند 
به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. شناسه ارشاد:۱۸۶۶۰۶۵
تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۰/۲۹

علی سعادتي
رئیس اداره ثبت اسناد و امکانی شهرستان نور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۵۳۲۲ مورخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۶که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه 
خانم ناهید بهمن زاده فرزند حسین به شماره ملی ۴۰۵۰۱۳۹۲۴۳ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۱۹۱/۷۵متر مربع 
قسمتی از پلاک ۲۵ - اصلی واقع در قریه قاجار خیل بخش پنج ثبت ساری

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم ، پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۶۵۸۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۲۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
بهنام سراج پور

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملکه منطقه دو ساری

خوزستان

شناسه ارشاد:۱۸۶۶۱۳۴
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مراسم معنوی اعتکاف در مساجد قزوین

امام سجاد علیه السلام :

خداوند، محمّد و علی و یازده 
تن از فرزندان او را از نور عظمت 

خویش آفرید و ارواح آنان را 
در روشناییِ نور خود، قرار داد 
که پیش از آفرینش مخلوقات، 
او را عبادت می  کردند و خدا را 
به پاکی و قداست می  ستودند. 

ایشان، امامانِ از نسل پیامبر خدا 
صلّی  الله  علیه  و آله هستند.

الکافی : ج 1 ص 530 ح 6
.

  هوش مصنوعی جای خود را در صنعت فضایی ایران باز کرد
رئیس سازمان فضایی، از نقش فناوری هوش مصنوعی به عنوان یک ابزار همه گیر، 
در تمامی صنایع از جمله صنعت فضایی و ضرورت استفاده از آن در بخش بالادست 

و پایین دست این صنعت گفت.
 نشست خبری سازمان فضایی با حضور حسن سالاریه روز گذشته و در محل این 
سازمان برگزار شد. در این نشست به دستاوردهای اخیر سازمان فضایی و برنامه های 
آتی آن پرداخته شد که پایگاه چابهار و اولین پرتاب آن، منظومه ماهواره های اینترنت 

اشیا، کپسول زیستی، بلوک انتقال مداری نیز از جمله آنها بود.
بــه نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع رســانی معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری، حسن سالاریه رییس سازمان فضایی ایران در پاسخ به 
این پرسش که در پروژه های نام  برده شده و در پروژه هایی که برای آینده برنامه ریزی  
شده اند، هوش مصنوعی چه جایگاهی دارد گفت:» هوش مصنوعی ابزاری است که 
همه گیر و فراگیر شده است. ما اکنون در بحث آنالیز تصاویر، مسائل کاربردی که بر 
مبنای داده و تصویر فضایی است از هوش مصنوعی استفاده می کنیم. یک  زمانی باید 
یک کارشناس خبره می نشست پای تصاویر فضایی و آنها را تحلیل و آنالیز می کرد. 
به عنوان  مثال تشخیص سطح زیرپوشش، برآورد خسارت سیل و زلزله، شناسایی 
کانون گرد و غبار، شناسایی هات پوینت ها برای پیش بینی آتش سوزی و شناسایی 
سطح منابع آبی و میزان ذخیره آبی کارشناس محور بودند؛ اکنون هم هستند اما 

به تدریج به سمت استفاده از هوش مصنوعی میل می کنند.«
وی ادامه داد: »ما هم این کار را شروع کردیم و بسیاری از اخباری که اکنون در 

قرار  می دهیم، هم مربوط به همین است. اگر اتفاقی می افتد به  عنوان  سایت 
مثال در بحث ارتقای رزولوشن که روی تصاویر انجام می شود، 
به  نوعی از هوش مصنوعی استفاده می کنیم. تصاویر ماهواره ای 
بــا دقت حدود یک متر داریم اما کارایی و وضوح تصویر برای 
شناسایی اشیائی که وجود دارد را به جای اینکه یک کارشناس 
خبره انجام دهد، یک ماشین مبتنی بر هوش مصنوعی انجام 
می دهد و دقت را راحت دو برابر بهتر می کند. این در واقع به  

نوعی استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی است.«

  سگ رباتیک چینی 100 متر را زیر 10 ثانیه دوید
یک سگ رباتیک در چین با الهام از یوزپلنگ ها، به گونه ای ساخته شده که تا 
بیشــترین حد ممکن سریع باشد و به تازگی توانسته ۱۰۰ متر را در کمتر از ۱۰ 
ثانیه بدود. یک شرکت چینی از یک ربات چهارپا رونمایی کرده است که می تواند 
۱۰۰ متر را در کمتر از ۱۰ ثانیه بدود و محدودیت های رباتیک را پشت سر بگذارد.

این سگ رباتیک به نام »بلک پانتر Black Panther(»۲.۰ ۲.۰( به معنی »پلنگ 
سیاه«، حاصل همکاری موسسه نوآوری انسان نمای دانشگاه ژجیانگ و استارت آپ 
»میرر می مســتقر در هانگژو اســت.به گفته یک خبرگزاری چینی، طراحی این 
 ربات بر اســاس پنجه ها و مفاصل جربوآها)موش دوپا( و پلنگ های ســیاه شکل 

گرفته است.

مهم ترین مســیرهای مهاجرت در جهان به دو دسته مســیرهای آبی و مسیرهای قرمز تقسیم 
می شوند. در مسیرهای آبی مهاجرت ها بیشــتر با هدف درآمد و برای زندگی ثابت انجام می شود 

و مهاجران به سمت مسیرهای قرمز بیشتر برای جابجایی آوارگان و پناهندگان استفاده می شود.

قیمــت طلا امــروز جمعه )۱۷ ژانویه( پــس از آنکه 
داده های آمریکا در این هفته نشــان داد که فدرال رزرو 
ممکن است به کاهش نرخ بهره در سال جاری ادامه دهد، 

برای سومین هفته متوالی افزایش یافت.
هر اونس طلا در ۲۷۱۵ دلار و ۲۱ سنت ثابت بود و در 
نزدیکی بالاترین رکورد بیش از یک ماهه در روز پنجشنبه 
قرار داشــت. طلا تاکنون در این هفته حدود یک درصد 
افزایش داشته اســت. قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد 

کاهش به ۲۷۴۷ دلار و ۵۰ سنت رسید.
کریستوفر والر، رئیس فدرال رزرو اظهار کرد در صورت 
تضعیف بیشتر آمارهای اقتصادی ایالات متحده، سه یا چهار 
کاهش نرخ بهره در سال جاری همچنان امکان پذیر است.

امیدهای فدرال رزرو برای کاهش نرخ بهره پس از داده 
های شاخص قیمت مصرف کننده در روز چهارشنبه افزایش 
یافت. انتظار می رود بانک مرکزی در نشست سیاست گذاری 
خــود در ۲۸ تا ۲۹ ژانویــه، نرخ پایه را در محدوده فعلی 
۴.۲۵ تــا ۴.۵ درصد ثابت نگه دارد. طلا به عنوان محافظ 
تورم اســتفاده می شود، اما نرخ بهره بالاتر جذابیت آن را 

کاهش می دهد.
داده های ایالات متحده، از جمله خرده فروشی و ادعاهای 
اولیــه بیکاری، بر بازدهی خزانه داری و دلار آمریکا تأثیر 

گذاشته و از طلا حمایت می کند.
توماس بارکین، رئیس فدرال رزرو ریچموند گفت داده 
های تورم ایالات متحده برای دسامبر ۲۰۲۴ نشان می دهد 
که فشارهای قیمتی همچنان در حال کاهش است. با این 
حال، نگرانی ها در مورد تعرفه های بالقوه دولت دونالد ترامپ 

وجود دارد که می تواند تورم را بیشتر کند.
رویترز گــزارش کرد کــه اس پی دی آرگلدتراســت، 
بزرگترین صندوق ســرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در 
جهــان، اعلام کرد که دارایی های آن ۰.۴۳ درصد کاهش 
یافت و از ۸۷۲.۵۲ تن در روز چهارشنبه به ۸۶۸.۷۸ تن 

در روز پنجشنبه رسید.
در  بازار ســایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره با ۰.۱ 
درصد افزایش به ۳۰.۸۲ دلار رســید که در هفته بیش از 
یک درصد افزایش یافت. پالادیوم با ۰.۱ درصد کاهش به 
۹۳۷ دلار و ۲۵ سنت و پلاتین ۰.۱ درصد کاهش یافت و 
به ۹۳۱ دلار و ۸۵ ســنت رسید و هر دو به سوی کاهش 

هفتگی بودند.

 طلای جهانی پیش به 
سوی قله

معامــلات درهمی در مرز ۲ میلیــارد درهم در بازار 
ارز تجاری

در روز پنج شنبه ۳۴ میلیون دلار در بازار ارز تجاری 
معامله شد که معاملات درهمی در مرز ۲ میلیارد درهم 

قرار داشت.
 به نقل از بانک مرکزی طی یک جلسه معاملاتی روز 
پنج شــنبه  ۲۷ دی ماه در بازار ارز تجاری مرکز مبادله 
ایران معادل  بیش از  ۳۴ میلیون دلار از ارزهای مختلف 

معامله شد.
در این روز؛ حدود ۶۴ میلیون درهم، ۱۰میلیون دلار،  
۴۷ میلیون یوآن و بیش از ۶۰۰ هزار یورو معامله شد و 
بدین ترتیب معادل ارزش دلاری این حجم معاملات به 
بیــش از  ۳۴ میلیون دلار رســید.این معاملات بین ۲۸ 
صادرکننده و ۲۶۲ واردکننده که اقدام به ثبت ســفارش 

در سامانه ارز تجاری کرده بودند صورت گرفت.
بر اساس آمار اعلامی مرکز مبادله ایران از ابتدای فعالیت 
بازار ارز تجاری تاکنون، یک میلیارد و ۷۲ میلیون دلار در 
بازار ارز تجاری مرکز مبادله ایران  معامله صورت گرفته 
است. شایان ذکر اســت، حجم کل معاملات سامانه ارز 
تجاری مرکز مبادله ایران از ابتدای فعالیت تا  ۲۷ دی ماه،  
حدود ۲ میلیارد درهم، ۳۶۸ میلیون دلار، ۹۷۸ میلیون 

یوآن و  ۳۱ میلیون یورو بوده است.

 معاملات درهمی در 
 مرز ٢ میلیارد درهم در

 بازار ارز تجاری

یک حسگر جدید زیست سازگار که با بافت های 
بدن منطبق است، امکان نظارت بر مغز را در مراحل 

پیشروی بیماری فراهم می کند.
 پژوهشــگران »دانشــگاه کالیفرنیا ارواین«و 
»دانشگاه کلمبیا«، ترانزیستورها را در یک ماده نرم 
تعبیه کرده اند تا یک حسگر زیست سازگار بسازند که 
بر عملکردهای عصبی در مراحل متوالی پیشروی 

بیماری نظارت می کند.
به نقل از وب ســایت رسمی دانشگاه کالیفرنیا 
اروایــن، پژوهشــگران فنــاوری خــود را که از 
ترانزیستورهای الکتروشیمیایی آلی تشکیل شده 
است، دارای دروازه یونی و آلی توصیف کردند که 
از نظر شیمیایی، بیولوژیکی و الکترونیکی نسبت به 
فناوری های سفت سیلیکونی، سازگاری بیشتری با 
بافت های زنده دارد. دستگاه پزشکی مبتنی بر این 
ترانزیستورها می تواند در قسمت های حساس بدن 
کار کند و حتی همزمان با رشد آنها با ساختارهای 

اندام مطابقت داشته باشد.
»دیون خداقلی«استاد عالی دانشکده مهندسی 
بــرق و علوم رایانه دانشــگاه کالیفرنیــا ارواین و 
سرپرست این پژوهش گفت: الکترونیک پیشرفته 
چندین دهه است که به توسعه خود ادامه می دهد 
و به همین دلیل، ذخیره بزرگی از طرح ها برای مدار 
وجود دارد. مشکل این است که بیشتر ترانزیستورها 
و تقویت کننده هــا با فیزیولوژی بدن ما ســازگار 
نیســتند. ما برای نوآوری خــود، از مواد پلیمری 
آلی استفاده کردیم که ذاتا از نظر بیولوژیکی به ما 
نزدیک تر هستند و آن را طوری طراحی کردیم که 
با یون ها تعامل داشــته باشد زیرا زبان مغز و بدن 

یونی است و نه الکترونیکی.

کلاه ایمنی مخصوص موتور ســیکلت با مجهز 
شدن به هوش مصنوعی دیگر هیچ نقطه کوری را 

برای موتورسوار باقی نمی گذارد.
هوش مصنوعــی این روزها در همه جا در حال 
رســوخ اســت. حالا نیز راه خود را به کلاه ایمنی 
موتورســیکلت باز کرده اســت. یــک کلاه ایمنی 
هوشمند با ترکیب دید بهبودیافته، تشخیص تصادف 
و اتصال بدون تاخیر، بالاترین سطح محافظت را برای 
موتورسواران فراهم می کند.شرکت سازنده آن موسوم 
به Intelligent Cranium Helmets پس از یک نمایش 
مفهوم در ســال ۲۰۱۵، سرانجام توانست محصول 
واقعی خود را به تولید انبوه برساند و آماده فروش کند.

این مــدل iC-R نامیده می شــود کــه در واقع 
مجموعــه ای از چهار مدل کلاه ایمنی هوشــمند 
موتورســیکلت اســت که هر کدام مجموعه ای از 
ویژگی های هوشمند را دارند. این شرکت مستقر در 
ویرجینیا در سال ۲۰۱۵ با اولین رویکرد فناوری کلاه 
ایمنی هوشمند شروع به کار کرد که تمرکز اصلی را 
بر ادغام هوش مصنوعی در محصولات خود قرار داد.

آمبروز دادســو، مدیر عامل و هم بنیانگذار این 
شرکت می گوید: یک روز هنگام رانندگی به سمت 
محل کار، متوجه تعدادی موتورســوار شدم که در 
همان مســیری که من بودم حرکت می کردند. من 
مشاهده کردم که موتورسواران هر زمان که نیاز به 
تغییر مسیر داشتند، مکرراً سر خود را می چرخانند و 
با خود گفتم باید راه ایمن تری برای این موتورسواران 
وجود داشته باشد.برجســته ترین ویژگی این کلاه 
هوشــمند، میدان دید ۲۴۰ درجه ای آن است. اما 
چطور ممکن اســت؟ طبق گزارش ها، دوربین های 
دوگانــه کوچک عقب، نقاط کور را که خطر ایمنی 
قابل توجهی برای موتورســواران محسوب می شود، 
حذف می کند و به موتورسوار امکان می دهد بدون 
نیاز به چرخاندن ســر خــود، اتومبیل ها و موانع را 

تشخیص دهد.

نظارت این حسگر کوچک 
بر پیشروی بیماری

کلاه ایمنی مجهز به هوش 
مصنوعی

  آرزو برهانی   -   افرادی که برای ترک اعتیاد با اجبار یا با میل شخصی راهی کمپ های ترک اعتیاد می شوند، دو 
دسته هستند؛ یا خانواده دارند یا جز آسمان سقفی بالای سرشان نیست. 

اعتیاد، پایان راه نیست

امــروز صحبت از آن دســته زنانی اســت که بــه هر دلیلی 
کارتن خواب شده و پس از دستگیر شدن، راهی کمپ ترک اعتیاد 
شده اند. همواره یکی از دغدغه های مسئولان حوزه اعتیاد، بازگشت 
شمار زیادی از افرادی است که پس از ترک دوباره وارد چرخه اعتیاد 
می شوند. برای حل این مشکل، لازم است دنبال علت باشیم. یکی 
از علل مهم بازگشت به این چرخه، نداشتن سرپناه و ورود دوباره 
به خیابان با هدف کارتن خوابی است. این مهم می تواند برای زنان 
آسیب های فراوانی بجز اعتیاد دوباره هم به دنبال داشته باشد. در 
کوچه پس کوچه های محله ای در غرب تهران برای این دسته از زنان، 

خانه ای موسوم به خانه نیمه راه در حال فعالیت است.
زنــگ در خانه دوطبقه و قدیمی را آرام فشــار می دهم، زنان 
جوان با روی خوش به اســتقبالم می آیند، همان هایی که تازه از 
کمپ خارج شده اند و تنها پناه شان همین سقف خانه قدیمی است. 
خیلی های شــان به قول معروف آب زیر پوست شان رفته، زیبایی 
صورت شــان، هیچ رد و اثری از اعتیاد در خود ندارد و همین هم 
قطعاً هر بیننده ای را متحیر می کند. اینکه چگونه ســال ها درگیر 
اعتیاد بودن، تأثیری بر زیبایی و ظاهر برخی نمی گذارد. اینجا با تمام 

کمپ ها و محل های نگهداری دیگر تفاوت زیادی دارد، چراکه همه 
پاک هستند و هیچ توقعی ندارند جز داشتن یک سرپناه امن، جایی 
که کسی مواد در اختیارشان نگذارد یا باعث اذیت و آزارشان نشود. 
در اتاق مدیریت می نشینم و خواهش می کنم بچه ها یکی یکی داخل 
شوند، همه دوست دارند حرف بزنند و درددل کنند تا از روزها و 
سال هایی بگویند که برای شان تاریک و سیاه گذشته. شهرزاد کنارم 
می نشیند و شــروع به حرف زدن می کند: »در یکی از محله های 
مرکزی تهران بزرگ شدم، مادرم تریاک مصرف می کرد، بعد از فوت 
برادرم به دلیل غم زیادی که داشت، یکی از همسایه ها پیشنهاد کرد 
با مصرف تریاک، حالش بهتر می شود، ۱۴ ساله بودم که دختر همان 
همســایه به من هم تریاک داد تا حال و روز بهتری داشته باشم، 
هفته ای یک روز، جمعه ها دور هم با همکلاسی ها جمع می شدیم 
و مصرف می کردیم. با مصرف مواد، یک جورایی شارژ می شدم، بعد 
از دو ســه ماه متوجه شدم بدن درد دارم، تا جایی که شب خوابم 
نمی برد. به دوستم فریده گفتم، گفت به خاطر خماری درد دارم و 
باید مصرف کنم. شب ها وقتی همه خواب بودند، به اتاق کوچکی 
که مادرم هم همانجا دور از چشم بقیه مصرف می کرد، می رفتم و 

تریاک می کشیدم. آن زمان ۱۶ سالم بود، مادرم متوجه 
شد، پولی که پس انداز داشت، هزینه کرد و مرا به کمپ 
فرســتاد. یک ماه آنجا بودم، ولی بعد از بیرون آمدن باز 
هم بدن درد داشتم. تریاک دیر از بدن خارج می شود و 
یک ماهــه نمی توان ترک کرد. به مادرم نگفتم، از آن به 
بعد یواشکی شروع کردم به خوردن تریاک. چند سال به 
همین منوال گذشت تا دیپلم گرفتم. در همین مدت یک 
خواهر و برادرم هم توسط همان دختر همسایه مصرف 
می کردند. یک جورایی هم مــادرم و هم بچه ها مصرف 
می کردیم و از هم پنهان می کردیم. فریده به خانواده ما 
حســودی می کرد، من درسم خوب بود، ریاضی نمرات 
بالایی می گرفتم، اما او نمی توانست این را ببیند. همین ها 
باعث حســادتش شده بود و کاری کرد که من هم مثل 

خودش به تریاک اعتیاد پیدا کنم.«
شهرزاد بعد از دیپلم ازدواج کرد، داستان خود را بعد 
از ازدواج تعریف می کند: »خواســتگار برایم آمد پسری 
که از قشر ما نبود، به لحاظ فرهنگی تفاوت های زیادی 
داشــتیم، با این همه عروســی کردیم و قبل از ازدواج با 
کمک مادرم با قرص و دارو، اعتیاد را ترک کردم و به طور 
کامل پاک شدم، اما شوهرم مرا به اصفهان برد. در خانه 
اختلافــات فرهنگی زیادی داشــتیم، تا جایی که دیگر 
نتوانستم تحمل کنم. می خواستم جدا شوم، ولی باردار 
شــده بودم. به خاطر بچه از طلاق منصرف شدم. خیلی 
بد کتک می خوردم. خیلی بد. تا جایی که بارها صورتم 
پر از خون می شــد. دنده هایم چندبار شکست و دائم با 
چاقو تهدید می شدم. هرچه به خانواده و مادرم می گفتم، 
کسی باور نمی کرد. همه به خاطر سابقه اعتیادم تقصیرها را 
گردن من می انداختند. بعد از چند سال به تهران آمدیم. 
ماهواره گرفتیم بعد از آن شوهرم کم کم زاویه دیگر بدی 
هم از خود نشــان داد. در حالی که دخترم کم کم بزرگ 
می شد، صاحب یک پسر هم شــدم، اما همسرم از من 
دورتر می شد. علناً زن بازی هم می کرد. دیگر تحمل کتک 
خوردن ها و بی اخلاقی هایش را نداشتم. من طلاق گرفتم، 
اما به خاطر بچه ها خانه را ترک نکردم. حتی بچه ها را هم 
بشدت کتک می زد تا جایی که دخترم به سن دبیرستان 
رســید و طاقت نیــاورد و از خانه فرار کرد. بعد از رفتن 
دختــرم، من هم دیگر نتوانســتم تحمل کنم. چند ماه 
پیش از خانه بیرون آمدم، همان زمان بود که به مصرف 
متادون رو آوردم. کارتن خواب شــده بودم. زیر تیرچراغ 
برق خوابیده بودم که دستگیر شدم و کمپ رفتم. ۶ ماه 
کمپ اجباری رفتم. بعد از آنجا در یک خوابگاه نگهداری 
که همه جور آدم خلافکار آنجا زندگی می کردند، روزگار 
می گذراندم تا اینکه متوجه شدم این مرکز توانمندسازی 
وجود دارد. حدود ۳ماه است که اینجا هستم و تا یک سال 

خیالم راحت است. 
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